


Mrzimor: 
Seznam studentů – zima 2010 

 
Ředitel koleje: prof. MrPh.  Letitia te Tiba,  R.R.  
    

Primus:  Felicitas Frobisherová  
 

Prefekti:  Lucy Koralka 
Alanise Olien Harlin 
 

Kolejní duch: Susy Wernerová  
 

Pokladník:  Oresta Vianueva (přerušila studium v listopadu) 
   Christina von Luna (od 25.11.  2009) 
 

Kapitán famfrpálu: Susan Rootletová (ukončila studium v listopadu) 
    Lucy Koralka (listopad - prosinec 2009) 

Natalie Davis (od prosince 2009) 
 

Správce obrazárny: Susan Rootletová (ukončila studium v listopadu) 
    V současnosti je kolej bez správce obrazárny 
Další žlutí funkcináři: 
Kolejní fazolkář :    dany Kiribatin 
Koordinátor Žlutých skřítků :  Clemmie Conwillová 
Kolejní chovatel:    Lucy Koralka 
Kolejní kronikář:   Sophia Glis Glisová 
 

(Tučně = aktuální studenti,  
obyčejně = ukončivší studium) 
1. ročník 
 

Adriana Bella Lee 
Alice Hromadkova (ukončila  studium 4.10.) 
Altair cor Caroli (ukončila studium 16.11. ) 
Amoryllis Grata (ukončila studium 4.10.) 
Amy Della McClair 
Andrietta Erreisel 
Annabelle Rubeusová 
Any Sargo (ukončila  studium 4.10.) 
Aranea Raquel Illusio (ukončila studium v 
říjnu) 
Arinka dHerblay 
Audrey Flemingová 
Aurélia Lianne Swy (ukončila studium v říjnu) 
Catalina Zlopočasná (ukončila  studium 4.10.) 
Ciratofka Rigmarole (ukončila  studium 4.10.) 
Colette Arwia Moonová 
Ebenezar Bashevis Grabel 
Elen de Gard (ukončila studium 4.10.) 
Elensar Iorlas Aragloth (ukončil studium 4.10.) 

Elfriede Von Feenwald (ukončila studium v 
říjnu) 
Ella z Frelu (ukončila  studium 4.10.) 
Elle Annie Green 
Elle McWoods (ukončila studium 12.10. ) 
Ellie Susanne Greene (přerušila  studium 4.11.) 
Ellis dela VeGa 
Forest Harper 
Gabriella Ann Camargo (ukončila  studium 
4.10.) 
Georgia Lusy Sword (ukončila  studium 4.10.) 
Charlotte de Velisana (ukončila  studium 4.10.) 
Chris de Phoenix (ukončil  studium 5.11. ) 
Jacob Tombola (ukončil studium 4.10.) 
Jacques Philippe Joyeux 
Jaromira Drakenová (ukončila  studium 2.1.) 
Jesika Lir Strůtová (ukončila  studium 4.10.) 
Johny Lagran Bueno (ukončil studium v říjnu) 
Judy Morungh (ukončila  studium 4.10.) 
Leana Lilková 
Lessa Dragon 
Lilian de Lunne (ukončila  studium 4.10.) 
Linssi Muchomůrková (ukončila  studium 4.10.) 
Mafalda la Cour 



Mavor Siat Shatar (ukončila studium v říjnu) 
Megan Kiara Deanová (ukončila studium v 
říjnu) 
Mell Own 
Michael Joshua Cohen 
Nick Mc Bystry (ukončil studium v říjnu) 
Nicole Divinger (ukončila studium v říjnu) 
Paige Kadarová (ukončila studium 4.10.) 
Paul Brewer 
Pelageia Pureza (přerušila studium 29.12.) 
Pískomil Frobisher 
Rebecca Lissanen (ukončila  studium 4.10.) 
Robin Cook (ukončil studium 4.10.) 
Salix Fragilis (ukončila studium 4.10.) 
Saxyna z Papulky 
Shantal Querido MonChou (ukončil studium 
4.10.) 
Sirmilien elrick(ukončil studium 4.10.) 
Teodorik Valdorius 
Vicky Charmant  
Vittoria Cherry Morello (ukončila studium v 
říjnu) 
William Turret 
Yoruichi Kisuke (ukončila studium v říjnu) 
 
 2. ročník 
Alanise Olien Harlin 
Brian Parker (ukončil studium 4.10.) 
Carin DarkSimenia (ukončila studium 30.12.) 
Dalisa Isemery Dilia 
Christina von Luna 
Ilys Ostrá (pokračuje ve studiu od 20.1.) 
Jostein Lauierová (přerušia  studium 29.12.) 
Morn Grinfil Gran (přerušil studium 29.9.) 
Natalie Davis 
Renesmee De Hall (ukončila studium 4.10.) 
Žizo Pizza Dekara 
 
3. ročník 

. („pan Tečka“, věčný a tajemný student) 
Alexa Simonsová 
Andrea Caruca (ukončila studium 7.11.) 
Hermika Wilsonová 
Kim Sarah Reevesová (ukončila studium v říjnu) 
Lucienne Bon Magicienne (ukončila studium v 
říjnu) 
Marilen Rose Gregerová (ukončila studium v 
říjnu) 
Rosnička Athéna Bíločerná 
Santara Aredhel Merenvenová 
Sirael de Gevaudan 
Sophia Glis Glisová 

4. ročník 
Alienor Holubová 
Claire Magic 
Gilbert von Gilsa  
Pauline Elanorová 
Piper Jarwealth (přerušila studium 18.10.) 
Susan Rootletová (ukončila studium v listopadu) 
 
5. ročník 
Kathlin Rownson 
Lucy Koralka 
Myška de Krysa 
Nicholas McElen 
Siny de Sorrow 
Thomas Spellman (ukončil studium v říjnu) 
Ywa od Roztodivných 
 
 
6. ročník 
Clemmie Conwillová 
dany Kiribatin 
Herwen Indil Eruvea 
Hobit Kotlík 
Magica per Voluptas (ukončila studium 17.1.) 
Marylin Cuthbert 
Selena Enail Smithová  
 
7. ročník 
Candy McLovely 
Felicitas Frobisherová 
Ines Dolfin 
Iva WildDragon 
 
Rozšiřující studium 
Gilnien Fólear 
Oresta Vianueva (přerušila studium v listopadu) 
Vendesousa Asio Otusová 
 

--- 
(seznam sepsala Selena Enail Smithová, 
aktualizovala Jaromira Drakenová a 
nakonec zrevidovala Vicky Charmant) 
 
pozn.: 4.10. ukončilo studium větší množství 
neaktivních studentů 
 

Studenti s dlouhodobě přerušeným studiem, 
ve školním roce Zima 2010 pobývající na 
stáži v Mrazákolandu:  
Aurora Selene Guadalupe, Deep Kemeny, Elis Jane 
Cullenová, Marian hatchr, Morn Grinfil Gran* 
Paige Kadarová* 
*studovali v Bradavicích alespoň část školního roku 
Zima 2010  



 

Trocha statistiky  
neboli 

Mrzimorské počítadlo 
(spočítala Susy Wernerová, stav 

k 28.1.2010) 
 

 
 

Jeden, dva, tři, čtyři, pět, 
spočítáme spolu hned. 
Je nás tady jako smetí, 

Tak ať v tom máme přehled, děti: 
 

1.ročník 
Chlapci: 8 
Děvčata: 15 

Dohromady: 23 (v září 61) 
 

2. ročník 
Chlapci: 0 
Děvčata: 6 

Dohromady: 6 (v září 10) 
 

3.ročník 
Chlapci: 1 
Děvčata: 6 

Dohromady: 7 (v září 11) 
 

4.ročník 
Chlapci: 1 
Děvčata: 3 

Dohromady: 4 (v září 6) 
 

5. ročník 
Chlapci: 1 
Děvčata: 5 

Dohromady: 6 (v září 7) 
 
 

6.ročník 
Chlapci: 1 
Děvčata: 5 

Dohromady: 6 (v září 7) 
 

7.ročník 
Chlapci: 0 
Děvčata: 4 

Dohromady: 4 (v září 4) 
 

Rozšiřující studium 
Chlapci: 0 
Děvčata: 2 

Dohromady: 2 (v září 3) 
 

Dále do naší koleje patří  
kolejní ředitelka  

madam Letitia te Tiba  
a dušice Susy Wernerová 

 
Dohromady je v naší koleji 46 + 2 

děvčat a 12 chlapců. 
Děvčata mají silnou přesilu. 

Celkový počet osob v naší  koleji je 58 
+ 2. 

(Na začátku školního roku nás bylo 
109 + 2. Největší úbytek studentů byl 

jako obvykle  
v 1. ročníku…) 

 

 
 

 



Kolejní ocenění – Síň slávy  
Záver roka Zima 2010 

Letitia te Tiba, kolejní ředitelka (03.02.2010) 
  

Nastal čas na menšie zhodnotenie práve uplynulého školského roka.  
S potešením musím konštatovať, že tento rok sa život v 
Mrzimore začal rozbiehať viac než bolo zvykom po minulé 
roky. Je to zásluha mnohých z vás. Takisto vidím, koľkí sa snažíte 
zachovávať odkaz Helgy z Mrzimoru zo všetkých síl. Preto bolo aj 
rozhodovanie o tom, kto tento rok dostane prestížnu cenu Helgy 
z Mrzimoru, o to ťažšie. No cena je len jedna a ja som musela vybrať len 
jedno meno. 
 
Ako je všeobecne známe, odkazom Helgy z Mrzimoru je 
hlavne usilovná a vytrvalá práca, no tiež priateľský 
postoj ku každému a udržiavanie dobrej atmosféry. Po 
dlhom uvažovaní som sa teda rozhodla Cenu Helgy z 

Mrzimoru udeliť študentke, ktorá vyniká tichou usilovnou prácou rovnako 
ako priateľským prístupom k ostatným. Vždy sa snažila urovnávať rodiace 
sa spory v zárodku, hľadať pravdu, zastať sa slabšieho, no svoju aktivitu 
venovala aj organizovaniu kolejního života a ako prefektka zabezpečovala 
všetko, čo bolo treba. No popri všetkom nezanedbávala štúdium a počet 
predmetov, ktoré stíhala s vynikajúcimi výsledkami študovať je úctyhodný. 
Cenu Helgy z Mrzimoru tento rok dostáva -  
Alanise Olien Harlin. 
 
No ako som už spomenula, rozhodovanie bolo ťažké a tesné. Len o maličký kúsok cena Helgy 
z Mrzimoru tento rok unikla slečne, ktorá, ako sa vyjadrila jedna jej spolužiačka, by pre 
Mrzimor aj dýchala. Jej neutíchajúca aktivita, vymýšľanie a organizovanie rôznych kolejních 
aktivít i niektorých aktivít nad rámec mrzimorskej koleje sa nedala prehliadnuť. Usilovne sa 
snaží udržiavať dobrú náladu v kolejní místnosti i vo Veľkej sieni, patrí medzi usilovných 
redaktorov Žltého Trimela i Denného proroka.  
Je to slečna - Lucy Koralka, ktorej týmto udeľujem Mrzimorský jezevčí řád za rok 
Zima 2010.  
(Namiesto odznaku, ktorý získala už vlani si slečna Koralka môže vybrať ľubovoľnú kolejní 
odmenu, akú ešte nemá.) 
 
Ďalšou osobou, ktorá usilovne zachovávala Helgino posolstvo je slečna, ktorú možno nebolo 
tak veľmi vidno, no o to viac si vážim jej tichú, ale vytrvalú prácu. Vyštudovala s 
vynikajúcimi výsledkami úctyhodných 21 predmetov, 17 seminárov, vypracovala množstvo 
súťaží, vďaka čomu získala len v tomto šk. roku 4807 bodov. No stále bola tým pravým 
mrzimorským slniečkom, ktoré prináša radosť a pokoj všetkým okolo. 
Slečna - Selena Enail Smithová si takisto zasluhuje Mrzimorský jezevčí řád.  
 
Ďalšou neprehliadnuteľnou osobou, ktorá si už po druhý rok zasluhuje Mrzimorský 
jezevčí Řád je slečna - Sophia Glis Glisová, ktorá okrem usilovného štúdia (7 
predmetov, 10 seminárov, množstvo kvalitne vypracovaných súťaží) verne dohliadala najmä 
na život a rozvoj nášho kolejního časopisu. Pod jej vedením sa Žltý Trimeles stále plní 
zaujímavými článkami, seriálmi a súťažami. 



Za jej veľmi kvalitnú a zodpovednú prácu šéfredaktorky, rovnako ako za zodpovedné plnenie 
si povinností mrzimorského kronikára a prípravu ročenky jej posielam vzácne brko z 
vtáka Moaan, ktoré som si kedysi priviezla z ďalekého Kiribati. 
 
Aj slečna Christina von Luna sa zapájala do života koleje obzvlášť aktívne. So zápalom a 
veľkou dávkou kreativity poriadala mnohé kolejní akcie (plesy, oslavy, stretnutia v KNP, 
súťaže...) a práve jej určite veľkou mierou vďačíme za oživenie spoločenského života v 
mrzimore. Popri tom zvládla úspešne vyštudovať 5 predmetov. Za celoročný prínos koleji i 
usilovné štúdium jej udeľujem Mrzimorský jezevčí řád 
 
Slečna Vicky Charmant prejavila svoju vernosť mrzimorskému odkazu hlavne usilovným 
štúdiom a mimoškolskou činnosťou, vďaka ktorej sa jej podarilo napriek dlhodobému 
pobytu v mrazáku nazbierať viac ako 2000 bodov, čím sa stáva víťazom kolejní súťaže 
Mrzimorský skokan roka v kategórii nováčik. Okrem štúdia si však našla čas aj na 
prispenie ku kolejnímu životu. Svojim aktívnym prístupom sa prepracovala až k 
mrzimorskému organizačnému tímu s prístupom do kolejní zasadačky, kde sa hneď s plným 
nasadením pustila do práce. Okrem iného sa zodpovedne stará o kolejní súťaž Mrzimorský 
skokan, ktorého sa šikovne ujala, a spolu so slečnou von Luna momentálne pripravuje 
aktuálnu súťaž pre nováčikov.  
Slečne Vicky Charmant udeľujem Pochvalu kolejní ředitelky a posielam Mrzimorskou 
věšteckou kouli Helgy z Mrzimoru. 
 
Pre svoju aktivitu a vernosť mrzimorským zásadám si zaslúžia pozornosť tiež títo 
študenti:  
 
Teodorik Valdorius - študent ktorý vždy a všade zachováva pravú žltú radostnú a 
priateľskú mrzimorskú atmosféru - či už v kolejní miestnosti, vo Veľkej sieni, či na chodbách 
hradu. Popri všetkých aktivitách „aktívnej podpory kouzelníků“ si našiel dosť času aj na 
usilovné štúdium.  
 
Paul Brewer - študent, ktorý berie štúdium vážne a aj sa mu darí dosahovať nemalé 
úspechy. Verme že v budúcnosti sa k jeho usilovnosti a šikovnosti pridá aj tá mrzimorská 
priateľskosť. 
 
Vždy usmievavá a priateľská slečna Sirael de Gevaudan, ktorá však nezanedbáva ani 
štúdium a usilovnú prácu, dáva podľa možnosti svoj čas a schopnosti pre dobro ostatných.  
 
Rovnako usmievavá a aktívna Vendesousa Asio Otusová, ktorej priateľský vzťah a 
ochota pomôcť každému je už všeobecne známa aj medzi nováčikmi.  
 
Clemmie Conwillová, ktorá sa verne stará o organizáciu kolejní hry Žlutý skřítek.  
 
dany Kiribatin, za jeho kreatívne spravovanie kolejních zásob fazuliek.  
 
A mnoho iných, ktorí sa usilujete študovať a žiť tak, aby ste svojej koleji robili 
česť.  
 
V neposlednom rade chcem poďakovať slečne Felicitas Frobisherovej, ktorá dlhé roky 
verne a úspešne viedla Mrzimor vo funkcii primusky. Ďakujem jej za jej prácu a želám 
úspešné zavŕšenie muklovských skúšok a vstup do Hogwartskej dospelosti, či už sa rozhodne 
vymeniť habit za fialový, alebo ostane ešte nejaký čas v žltom mrzimorskom. 
 



Školní rok zima 2010 očima primusky 
Felicitas Frobisherová 

 

Školní rok jsme začali po dvouměsíčním oddechu v podobě letních prázdnin, 
mnozí plní energie do dalších akcí a posíleni hned o dvě várky nováčků, 
kteří vypadali velice slibně. Přiznám se, že mě už v té době příliš strašily plány 
mudlů na využití mého času, než abych plánovala, že se nějak moc zapojím do 
sbírání bodů pro Mrzimor. Navíc mě čekaly zkoušky OVCE, takže jsem ani 
neplánovala větší množství předmětů. A to byla nabídka velmi bohatá – 

během léta se objevilo spoustu nových profesorů, což znamenalo spoustu nových předmětů 
a jména většiny z nich slibovala slušnou úroveň. Ani stávající fialoví se nedali zahanbit a 
připravili nějaké nové předměty. Já osobně jsem vsadila na klasiku v podobě Studia mudlů, 
kde byl otevřen toužebně očekávaný čtvrtý ročník, dále jsem se rozhodla pro osvědčeného 
Krise Glowra a jeho nový předmět o železnici a zkusila jsem i Taje pravděpodobnosti 
vyučované novou tváří Evangeline Joyce Wynne. Ty jsem však z časových důvodů bohužel 
nedokončila.  
Co se týče kolejních aktivit, rozběhly se nejrůznější kolejní soutěže, z nichž bych vypíchla 
novinku, kterou byl Mrzimorský machr, ve kterém celý rok soutěžily týmy ve sbírání 
bodů a ten nejlepší se nakonec mohl těšit na Mrzimorská kaťata velkého šikuly, které 
speciálně pro vítěze soutěže navrhla madam Niam.  
V rámci celoškolských aktivit jsme se tentokrát vyhnuli velkým tvořivým soutěžím jako byly 
v minulosti ročenky, síně slávy a muzea, a musím se přiznat, že jsem tomu byla ráda, nejen 
proto, že se Mrzimoru v těchto kláních příliš nedařilo. Místo toho naší školu zaplavila vlna 
ZLA. (Toto já osobně beru jako největší událost tohoto školního roku.) Nejprve se na bráně 
objevil tajemný pergamen, pak se profesoři záhadnou kletbou proměnili v knížky a bylo na 
studentech jednotlivých kolejí, aby kletby pomocí šifer a hádanek zlomili a profesory 
osvobodili. Myslím si, že tato akce oživila atmosféru na hradě a moc mě mrzí, že ten víkend, 
kdy to všechno vypuklo a kdy se místo profesorů začaly na chodbách objevovat knihy, jsem 
zrovna nebyla na hradě, a tak mi to celé poněkud uteklo.  
Zahanbeně přiznávám, že tento školní rok mi poněkud uniklo více věcí, a tak jsem byla jen 
ráda, že jsem si k sobě do zasedačky vybrala správné a samostatné lidi, kteří to všechno 
(kletby ZLA, již tradiční problémy s famrfpálovým kapitánem, a vůbec celý chod koleje) 
zvládli víceméně sami. (A pro mě to byl signál, že je opravdu na čase udělat OVCE a předat 
štafetu zase dál.) 
Takže závěrem pár postřehů: 
Opět jsme přišli o famfrpálového kapitána, když Susan nečekaně zmizela a vzala s sebou i 
klíčky od kumbálu.  
Dvoje klíčky od kumbálu jsou opravdu málo.  
Mrzimorské pláště od madam Niam jsou slušivé a zahřejí. 
Ani jednou nám nevyhasl krb! 
 

Moji milí žlu ťásci,  
S koncem tohoto školního roku skončí také moje působení ve funkci primusky mrzimorské koleje. 
(Takže se brzy můžete těšit na výměnu.) Neodcházím proto, že by mě už nebavilo mít na hábitu 
zlatý odznak, ale tím důvodem k odchodu je to, že v nejbližších dnech (doufám) složím zkoušky 
OVCE a tedy odznak podle školního řádu odevzdat musím (a taky mě čekají důležité mudlovské 
povinnosti, takže se to vlastně docela hodí). Mohla bych vás tu nudit dlouhými projevy o tom, co se 
stalo za ty tři školní roky a kousek čtvrtého, kdy jsem byla primuskou, mohla bych vám tu uvádět 
statistiky jako, kolik lidí jsem poslala do Hannibalova jezera, ale nebojte, nemám to v plánu. Jednak 
si myslím, že hodnocení mého působení v téhle funkci mi ani tak nepřísluší, jednak už si to všechno 
nepamatuju a jednak si fakt nepíšu, koho jsem kdy vykopla. Takže bych vám chtěla jenom 
poděkovat za to, jakou kolejí jste byli, jste a doufám i budete. Bylo mi ctí. - zamáčkne slzu v oku -   

Felicitas Frobisherová  (31.01.2010)  



Zhodnocení Školního poháru Zima 2010  
a bodování v koleji  

Sophia Glis Glisová, kolejní kronikářka 
 

Do letošního školního roku vstoupil Mrzimor omlazen o řadu nadějných nováčků a 
plný odhodlání uspět o mnoho lépe než v minulých letech To naše kolej jakoby 
spala zimním spánkem, ale letos se jezevci probudili a vedli si velice dobře. Dlouho 
jsme se drželi na třetím místě a zelení byli daleko za námi, dokonce jsme doufali, že 
bychom se mohli pokusit i o druhé místo. Ale Zmijozel ke konci roku zafinišoval… 
Prefektka Lucy se ještě pokusila kolej vyburcovat, ale nakonec nás v samém závěru 
zelení předběhli…  
 
Z kolejní výv ěsky: 
 
Lucy Koralka  (06.01.2010)  
Milí žlutásci (teda tí, čo čítajú vývesku), 
Ako dobre viete, blíži sa koniec Hogroku a s tým aj ukončenie bodovania. Keď sme začínali 
v septembri, vyzeralo to nádejne. Mali sme výborný štart a chvíľu to vyzeralo aj na druhé miesto. 
Potom sme akosi poľavili a skončili sme tretí, ale Zmijozel bol ďaleko za nami. Lenže situácia sa 
krátko pred Vianocami zmenila, Zmijozel nám začal liezť po krku, až nás teraz úplne dohnal. 
Najhoršie je, že získajú 1000 bodov za famfrpál, takže v terajšom stave by nad nami vyhrali a my sme 
tí poslední. 
Preto vravím, zaberme… nebojovali sme celý čas preto, aby na konci sme sa nechali poraziť. 
Počiatočné nadšenie nám kamsi zmizlo a ja neviem, kam zmizlo, mali by sme ho pohľadať :) 
Tak zaberme, nenecháme predsa Zmijozel vyhrať nad nami! A myslíte tiež na to, že sa vám body 
budú hodiť aj do MM, kde to vyzerá napínavo, každý bod rozhoduje. 
Tak čo? Porazíme ich, že? :) 
 
 

 
 
Konečné výsledky Školního poháru:  

 

1. místo - Havraspár 
 59 764 bodů 
2. místo - Nebelvír  

58 477 bodů   
3. místo - Zmijozel
 42 066 bodů  
4. místo - Mrzimor 

40 732 bodů  
(o 1334 bodů za 

Zmijozelem, resp. o 334, kdyby nebylo +1000 za jejich vítězství ve famfrpálovém mistrovství) 
 
Srovnání s minulým školním rokem! 
 
Léto 2009: 
1. místo – Nebelvír (70 756 bodů) 
2. místo – Zmijozel (42 628 bodů) 
3. místo – Havraspár (32 764 bodů) 
4. místo – Mrzimor (20 939 bodů) 
 

Zatímco loni byly mezi kolejemi propastné 
rozdíly, v tomto školním roce to bylo 
daleko vyrovnanější. Do poslední chvíle 
se bojovalo o každý bod, do poslední 
chvíle soupeřili červení s modrými o 1. a 2. 
místo, do poslední chvíle se rvali žlutí a 
zelení o 3. a 4. místo. 

Ještě 31.1. ráno jsme doufali 
v zázrak… ale nakonec nám 
zbylo zase jen to čtvrté místo. 
Nevadí, už víme, že na to 
máme, a příští rok už 
určitě budeme nejhůř 
třetí!  



 
Nebelvír si letos oproti Létu 2009 pohoršil – logicky, chyběly heroické výkony Filiuse a Betelgeuse 
Orionisových, kteří se oba po složení zkoušek OVCE stali ve školním roce Zima 2010 profesory. I tak 
je ovšem nebelvírský zisk přes 58 tisíc bodů úžasný! 
Na konci školního roku ovšem červení ztratili i Mintaku Orionis, která rovněž dovršila studium a 
zfialověla, takže v příštím školním roce budou ještě o něco oslabeni. Nebelvírští mají ale řadu dalších 
tahounů, proto myslím, že budou stále o školní pohár bojovat.  
Zmijozel se drží bodově na stejné úrovni jako minulý rok, ale zatímco loni to stačilo na 2. místo, 
letos s odřenýma ušima na třetí! A kdyby neměli rekordmanku Cerridwen, tak… 
Studenti Havraspáru i Mrzimoru svůj bodový zisk oproti minulému roku prakticky 
zdvojnásobili. Nejvíce se v absolutních počtech zlepšil letošní vítěz – Havraspár, ale také 
výsledek Mrzimoru je obrovsky nadějný! V příštím roce to bude určitě ještě lepší!  
 
Zatímco loni se nikdo z našich neprobojoval do Top 10 školy (loňská vítězka kolejní Top 10 
dosáhla  v celoškolním bodování až na 18. místo), letos se tam po celý školní rok udržely Selena 
Enail Smithová (na krásném 4. místě s 4807 b) a Alanise Olien Harlin (na též krásném 
7. místě s 3659 b)!  Velkou zásluhu na probuzení naší koleje má určitě soutěž Mrzimorský 
macher a její organizátorka Lucy Koralka.  
Celkově se většina studentů natolik snažila, že zatímco k umístění v TOP 10 koleje stačilo loni 
1697 b na 1. místo (Sophia Glis Glisová) a 674 b na 10. místo (Claire Magic), tak ve školním roce 
Zima 2010 patří 1. místo Seleně Enail Smithové s 4807 b a 10. místo obsadila Myška de Krysa 
se 1411 body – loni by jí to postačovalo na místo druhé! (loňská vítězka Sophia Glis Glisová letos sice 
získala 2943 b, tedy o 1246 více než loni, ale stačilo to jen na 3. místo v koleji a 13. ve škole…) 
 

Celá tabulka bodování - Mrzimor 
(údaje bleskobrkem na poslední chvíli zaznamenal Paul Brewer – stav k 31.1. 2010 ) 

 
Pořadí 
V koleji/ve škole/ jméno   celkem/ výuka/       soutěže/      semináře 
1. 4  Selena Enail Smithová  4807/  3666/ 866/  225 
2. 7  Alanise Oilen Harlin  3659/  2055/  1589/  15 
3. 13 Sophia Glis Glisová   2943/  1084/  1709/  150 
4. 21  Vicky Charmant   2114/  700/  1324/  90 
5. 30  Paul Brewer    1783/  897/  881/  5 
6. 31  Sirael de Gevaudan   1776/  411/  1230/  135 
7. 32  Teodorik Valdorius   1773/  714/  929/  130 
8. 37  Gilnien Fólear   1595/  872/  543/  180 
9. 39  Lucy Koralka   1537/  393/  1129/  15 
10. 42  Myška de Krysa   1411/  840/  526/  45 
11. 44  Adriana Bella Lee   1373/  571/  765/  37 
12. 46  Clemimie Conwillová  1299/  682/  487/  130 
13. 49  Siny de Sorrow   1174/  800/  209/  165 
14. 57  Christina von Luna   951/  808/  143/  0 
15. 63  Vendesousa Asio Otusová  865/  326/  444/  95 
16. 73  Iva WildDragon   732/  287/  415/  30 
17. 85  Kaithlin Rowson   607/  344/  263/  0 
18. 86  Hermika Wilsonová  607/  204/  403/  0 
19. 87  Ywa od Roztodivných  597/  493/  74/  30 
20. 91  Herwen Indil Eruvea  487/  417/  55/  15 
21. 97  Felicitas Frobisherová  439/  319/  120/  0 



22. 99  Natalie Davis   400/  290/  55/  55 
23. 101  Nicholas McElen   393/  183/  10/  0 
24. 104  Marylin Cuthbert   366/  366/  0/  0 
25. 111  Pískomil Frobisher   325/  245/  80/  0 
26. 122  Anabelle Rubensová  265/  135/  130/  0 
27. 123  Alienor Holubová   264/  163/  86/  15 
28. 126  dany Kiribatin   239/  225/  14/  0 
29. 129  Elle Annie Green   236/  171/  65/  0 
30. 130  Collete Arwia Moonová  232/  160/  72/  0 
31. 137  Hobit Kotlík    213/  193/  20/  0 
32. 140  William Turret   203/  87/  116/  0 
33. 142  Leana Lilková   200/  153/  37/  10 
34. 147  Santara Aredhel Merenvenová  184/  154/  30/  0 
35. 150  Alexa Simonsová   165/  95/  70/  0 
36. 152  Audrey Flemingová  159/  40/  119/  0 
37. 153  Claire Magic    152/  16/  126/  10 
38. 155  Forest Harper   142/  132/  10/  0 
39. 160  Ines Dolfin    129/  98/  31/  0 
40. 164  Dalisa Isemery Dilia  113/  113/  0/  0 
41. 179  Candy McLovely   72/  47/  25/  0 
42. 181  Mafalda la Cour   67/  67/  0/  0 
43. 185  Andrietta Erreisel   60/  0/  60/  0 
44. 187  Pauline Elanorová   60/  45/  15/  0 
45. 194  Michael Joshua Cohen  47/  32/  15/  0 
46. 197  Jacques Philippe Joyeux  38/  38/  0/  0 
47. 201  Žižo Pizza Dekara   32/  21/  11/  0 
48. 211  Arinka dHerblay   13/  -43/  56/  0 
49. 214  Ilys Ostrá    10/  0/  10/  0 
50. 217  Saxyna z Papulky   7/  -212/  234/  -15 
51. 218  Lessa Dragon   6/  13/  3/  -10 
52. 225  Ellis dela VeGa   1/  -48/  49/  0 
53. 276  Gilbert von Gilsa   0/  0/  0/  0 
54. 323  Mell Own    -3/  -3/  0/  0 
55. 327  Ammy Della McClair  -13/  -30/  17/  0 
56. 328  Ebenzar Bashevis Grabel  -17/  -17/  0/  0 
57. 329 .(„pan Tečka“)   -18/  -18/  0/  0 
58. 334  Rosnička Athéna Bíločerná -27/  -27/  0/  0 
Pořadí 
V koleji/ve škole/ jméno   celkem/ výuka/       soutěže/      semináře 



Mrzimorské kolejní soutěže 
 

Lucy Koralka (15.10.2009)  
Kedže je toho na vás už veľa, určite si nepamätáte všetky naše súťaže, čo nám bežia, 
preto vám ich zrhniem: 
 
1. Nakreslete Helgu z Mrzimoru - sútaž beží do 1.11.2009 - Úlohou je nakresliť 
Helgu počas študentských rokov 
2. Napište povídku o nějaké mladé a mocné čarodějce - čas máte do 
22.11.2009 
3. Jazvec na metle - neohraničená sútaž - úlohou je nazbierať stanovený počet 
terčíkov. 
4.Mrzimorský macher - trvá do konca školského roka, zároveň prosím kapitánov, 
aby by čím skôr poslali bodový stav týmu, aby som mohla urobiť predbežný stav 
týmov. 
5. Potom máme súťaž v Trimelovi Tajemství dvojčat, kde máte vymyslieť 
pokračovanie románu. Peňažná odmena :] 
6. Mrzimorský skokan mesiaca - víťazí ten z vás, kto sa za mesiac čo najviac 
posunie  
v bodovacom rebríčku smerom nahor. 
7. Žlutý skřítek - staráme sa o dobrú náladu a potreby svojich zverencov. 
 
Alanise Olien Harlin (08.11.2009)  
Mrzimorský sběrač! Soutěž pro celý Mrzimor! Starší ročníky ji 
určitě už někdy zažily, pro ty novější a věci neznalé ale všechno znovu 
zopakuji. 
O co vlastně v téhle soutěži jde? Už podle názvu to jde odvodit – 
účelem je nasbírat za daný měsíc co nejvíce bodů. 1. místo získá 
odměnu ve výši 3g, 2. místo ve výši 2g, 3. místo ve výši 1g. Osazenstvo 
zasedačky se své odměny automaticky vzdává – to ale neznamená, že 
se nebudeme snažit! :) 

 

Mrzimorský sběrač 
V této soutěži se každý měsíc vyhodnotilo, kdo získal v uplynulém období nejvíce 
bodů. Soutěž organizovala a vyhodnocovala prefektka Alanise Olien Harlin. 
A tady je přehled nejlepších za jednotlivé měsíce. Podrobnosti najdete velice a velice 
hluboko na kolejní vývěsce. 

 

 
ŘÍJEN 

 LISTOPAD  PROSINEC  LEDEN  

Alanise 
Olien 
Harlin 

1213 Selena Enail 
Smithová 

935 Selena Enail 
Smithová 

972 

 
Selena 
Enail 

Smithová 

1203 

 
Selena 
Enail 

Smithová 

1010 Alanise 
Olien Harlin 

508  Vicky     
Charmant 

518 
Sophia 

Glis 
Glisová 

1114 

Sirael de 
Gevaudan 

762 Sophia Glis 
Glisová 

426 Alanise 
Olien Harlin 

514 Vicky 
Charmant 

918 



Mrzimorský macher 
Lucy Koralka 

Pravidlá súťaže: 
 
Prihlásiť sa môže každý študent, ktorí vie, že vydrží hrať až do konca súťaže. Súťaž 
bude trvať vždy jeden školský hogrok. Každý, kto má záujem, pošle svoje meno do 
sovinca  Lucy Koralky. Potom vás rozdelím podľa počtu prihlásených do týmov.  Po 
zvyšok súťaže budete hrať v týme. Upozorňujem, že ak budete chcieť opustiť tým, 
musíte to mne nahlásiť alebo vášmu kapitánovi a nájsť si náhradu!!! Ale prosím, aby 
sa hlásili tí, čo vydržia hrať!  
 
(Pozn.: napriek týmto bodom v pravidlách, ostalo málo týmov v pôvodnom zložení.  
Niekedy sa nám dokonca stalo, že sa niekto zmrazil/zmazal bez upozornenia a prišli 
sme nato, až v polovici nejakého mesiaca, čo bolo dosť nepríjemné a museli sme 
rýchlo hľadať  náhradu. Kapitán toho týmu mal aj potom problém so spočítaním 
bodov. Ale myslím, že aj napriek týmto problémom sme šťastne ukončili prvú sériu 
tejto súťaže) 
 
 
O čom je táto súťaž? 
Princípom celej súťaže bolo/ je  náhodne pospájať súťažiacich do týmov, kde by 
súťažiaci mali spolu spolupracovať, navzájom si pomáhať, lepšie sa spoznať. Okrem 
vzájomnej spolupráce v týmoch   bolo potrebné zbierať body, lebo práve od nich 
záležalo na akom mieste sa po mesiaci tým ocitol. Súťažiaci body mohli získavať 
v rôznych školských súťažiach, za semináre, úkoly.  
 
Zaviedli sme aj extra body:  
 
za každého člena v TOP 50 školy  +10 bodov 
za každého člena v TOP 40 školy +20 bodov 
za každého člena v TOP 30 školy  +30 bodov 
za každého člena v TOP 20 školy  +40 bodov 
za každého člena v TOP 10 školy  +50 bodov 
 
Týmito extra bodmi sme chceli súťažiacich povzbudiť k tomu, aby sa snažili udržať v 
Top 50 školy. 
 
Pôvodné zloženie MM1
 
1. Selena Enail Smithová 
2. Siny de Sorrow 
3. Elle McWoods 
4. Felicitas Frobisherová 
5. Jaromira Drakenová 
6. Christina von Luna 
7. Paul Brewer 
8. Alanise Olien Harlin 
 

 
9. Iva WildDragon 
10. Sophia Glis Glisová 
11. Clemmie Conwillová 
12. Gilnien Fólear 
13. Saxyna z Papulky 
14. Teodorik Valdorius 
15. Ellis dela VeGa 
16. Kathlin Rownson  
17. Hermika Wilsonová 

 
18. Vicky Charmart 
19. Andrea Caruca 
20. Sirael de Gevaudan  
21. Claire Magic 
22. Vendesousa Asio 
Otusová  
23. Oresta Vianueva  
24. William Turret 
 



Pôvodné zloženie týmov: 
 
1. tým: Alanise Olien Harlin, Andrea 
Caruca, Hermika Wilsonova (tým sa celý 
rozpadol) 
2. tým: Clemmie Cornwillová, William 
Turret, Vendesousa Asio Otusová 
3. tým: Elle McWoods, Sirael de 
Gevaudan, Selena Enail Smithová 
4. tým: Claire Magic, Gilnien Fólear, Siny 
de Sorrow 
5. tým: Saxyna z Papulky, Teodorik 
Valdorius, Iva WildDragon 
6. tým: Christina von Luna, Kathlin 
Rownson, Ellis dela VeGa 
7. tým: Felicitas Frobisherová, Paul 
Brewer, Oresta Vianueva 
8. tým: Vicky Charmart, Sophia Glis 
Glisová, Jaromira Drakenová 
Zloženie týmov na konci sútaže: 
2. tým: Bedžrové  
Alanise Olien Harlin (pôvodne v prvom 
týme, ktorý sa rozpadol, náhradník za 
Vendy) 
Clemmie Conwillová  
William Turret 
3. tým: Badger´s girls  
Selena Enail Smithová  
Sirael de Gevaudan  
Elle McWoods (nedokončila súťaž) 
Pelageia Pureza (náhradník za Elle, 
nedokončila súťaž) 
4.tým: Potrefené husy  
Gilnien Fólear 
Siny de Sorrow  
Alienor Holubová (náhradník za Claire) 
5.tým: Včelí medvídci  
Teodorik Valdorius  
Iva WildDragon  
Saxyna zPapulky  
6.tým: Soutěživí jezevci 
Christina von Luna 
Kathlin Rownson  
Ellis dela VeGa 
7.tým: Žlutí šmoulové  
Vicky Charmant  (pôvodne v 8.týme, 
náhradník za Orestu) 
Paul Brewer  

Felicitas Frobisherová  
 
8.tým:Žluté střelenky  
Sophia Glis Glisová  
Adriana Bella Lee  (náhradník za Vicky) 
Jaromira Drakenová (nedokončila súťaž) 
 
Výsledky súťaže MM1: 
1. miesto - Badger´s girls - 6830 
bodov 
2. miesto - Bedžrové – 5221 bodov 
3. miesto - Žluté střelenky - 5001 bodov 
4. miesto - Žlutí šmoulové – 4334 bodov 
5. miesto - Potrefené husy – 3063 bodov 
6. miesto - Včelí medvídci – 2504 bodov 
7. miesto - Soutěživí jezevci- 1559 bodov 
 
Víťazný tým získal kolejnú odmenu: 
Mrzimorské kaťata velkého šikuly!! 
Ostatní súťažiaci  získali Diplom zlatého 
jazveca, ktorý som niektorým osobne 
odovzdala na oslave na počesť tejto 
súťaže. 
 
Diplom Zlatého jazveca: 
 
„V koleji žltej ako slnce 
zohreje priateľ tvoje srdce. 
Veď dôležitejší než veľa bodov 
je život v mieri, bez hádok a sporov. 
Tu s nikým nemusíš viesť boj, 
keď Mrzimor je domov tvoj“ 
Si čestným nositeľom žltého diplomu 
Mrzimorského machra. Za tvoju 
neúmornú prácu, ochotu pomáhať koleji, 
zbierať body a spolupracovať v týme. 
Vážim si tvoju ochotu zapojiť sa do tejto 
súťaže a svojou prácou pomôcť koleji, ale 
predovšetkým to mala byť pre teba 
zábava, a ak táto súťaž to splnila, som 
rada :) 
Týmto prehlasujem, že si čestným 
nositeľom zlatého jazveca súťaže 
Mrzimorského machra. 
 
 



 
(na obrázku je zloženie súťažiacich  na konci súťaže)

A tu už sú členky 
víťazného týmu 
Badger´s girls - 
6830 bodov 
Sirael de Gevaudan 
a Selena Enail Smithová 
oblečené 
v Mrzimorských 
kaťatech. 
Zvíťazili, aj keď ostali na 
konci súťaže len dve! 
Poznámka kronikářky:  
do následujícího 
školního roku Léto 
2010 už Sirael 
vstoupila v hábitu 
tmavě fialové barvy, 
jako návrhářka na 
Příčné ulici. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



ŽLUTÝ SKŘÍTEK 
 

Na začátku by se slušelo kolejní hru Mrzimoru 
trochu představit.  
A jelikož neznám povolanější osobu, dovolte mi 
citovat kolejní ředitelku, madam Letitii te Tibu, 
iniciátorku celé akce:  
 „…. každý z vás by mal dostať sovou meno 
svojho zverenca, o ktorého sa bude ako 
žltý škriatok mesiac starať. Bude sa snažiť 
všemožne mu robiť radosť a rôzne ho 
potešovať. Dôležité ale je pracovať tajne, 
aby dotyčný svojho škriatka neodhalil. 
Verím, že naplno použijete svoju 
vynaliezavosť a každý vymyslí tisíc 
rôznych drobností ako svojho zverenca 
potešiť. :) 
Samozrejme každý z vás má tiež svojho 

žltého škriatka, ktorý sa o neho bude tento mesiac starať.“  
 
Po dvou kolech  v minulém školním roce (Léto 2009) se letošní Žlutý skřítek rozeběhl  
7. září.   
Rázem byl můj sovinec zavalen hromadou lístečků a všude posedávaly cizí sovy všech 
druhů. Téměř všechny přilétly s dotazem dodatečného vysvětlení, o co ve hře jde a jak se 
stát nenápadným. V tom prvním jsem pomoci dokázala, ve druhém bohužel ne. I já sama 
mám problém s nenápadností :). 
Po všechna čtyři kola, která v tomto školním roce proběhla, byly mé sovy vytíženy i jinak. 
Byly neustále, ve dne v noci, k dispozici pro anonymní přenášení vzkazů a případných 
dárečků od jednotlivých žlutých skřítků k jejich chráněncům.  
Kdyby moje opelichané příšerky měly na krku přivázané letoměry, jistě by vyhlásily stávku 
po shlédnutí nalétaných kilometrů. A to ne všichni studenti využívali jejich služeb. Někteří 
si našly jiné klikaté cestičky, jak potěšit své svěřence. 
 
V říjnovém kole došlo k odhalení dvou žlutých skřítků. Nejprve mi dne 6.10.  v pozdních 
nočních hodinách přišla spěšná sova od  Susy Wernerové, která odhalila skřítka v Lucy 
Koralce. O týden později (13.10.) pak Sirael de Gevaudan „prokoukla“ žlutého skřítka 
v podobě Vicky Charmant. 
 
Byly to jediní odhalení skřítci v tomto školním roce.  
Adriana Bella Lee sice ve stejném kole vyslovila podezření, že jejím skřítkem je Sophia Glis 
Glisová, ale nebylo tomu tak – Sophia se o ni starala jen tak, bez pověření:). 
 
Děkuji všem studentům Mrzimoru, kteří věnovali čas, případně i finanční prostředky, a 
přispěli tak k vytváření přátelské atmosféry v naší žluté koleji. 
 

Clemmie Conwillová, koordinátorka žlutých skřítků 



Kolejní časopis Žlutý Trimeles 
ve školním roce Zima 2010 

 
Od září 2009 do konce ledna 2010 vyšlo ve Žlutém Trimelovi rovných 
100 článků! (září 27 článků, říjen 15, listopad 21, prosinec 10 a 
leden 27). Celkem ve školním roce Zima 2010 přispělo alespoň 
jedním článkem 17 autorů, z toho 6 stálých redaktorů. 
Členy redakce jsou Sophia Glis Glisová (šéfredaktorka), Alanise 
Olien Harlin, Felicitas Frobisherová, Christina von Luna, 
Lucy Koralka a Vicky Charmant.  
Z ostatních 11 autorů, kteří přispěli pouze jednorázově (s výjimkou 
naší kolejní ředitelky madam Letitie te Tiby, která napsala celkem 
4 články, a mrzimorského kolejního ducha Susy Wernerové, která 
nás obdařila třemi články), je 5 studentů Mrzimoru , 2 profesorky, 2 
studentky Havraspáru, 1 dušice a 1 nezařazený nováček.  
 
Do tohoto počtu nejsou  zahrnuti mladí spisovatelé, kteří se účastní 
společné tvorby románu na pokračování Tajemství dvojčat 

(vychází od září dosud) – těch je shodou okolností také 11, ale nejsou to (úplně) ti stejní, 
respektive z těchto 11 autorů je  9 studentů Mrzimoru (z toho 4 redaktorky Žlutého 
Trimela a 3 jeho občasní dopisovatelé), 1 studentka Havraspáru a 1 studentka Zmijozelu. 
Ačkoli byl román o Warickovi a Ondině otevřen pro spisovatele všech barev, zůstal tedy 
převážně žlutou záležitostí. Nyní jeho děj dospěl do 11. kapitoly a očekáváme soutěžní 
dvanácté kapitoly - uzávěrka 12. kapitoly bude v neděli 7.února 2010 23:59 a soutěžní 
kapitoly najdete ve Žlutém Trimelovi v pondělí 8. února. Uvidíme, zda se napínavý příběh 
uzavře 13. kapitolou, jak bylo původně plánováno, anebo zda se již pořádně 
zašmodrchanou zápletku podaří rozmotat až později. 
 
A nyní ještě malá redakční statistika: 
Největší počet článků (38) vydala ve školním roce Zima 2010 šéfredaktorka, ne všechny ale 
byly čistě autorské – někde šlo o vydání nových kapitol románu na pokračování, k nimž 
bylo třeba napsat redakční úvod, někde třeba o informace k soutěžím a hlasování… 
Nejvíce aktivními redaktorkami byly Lucy Koralka se 17 články a Christina von Luna 
s 12 články za školní rok, vynikajícím způsobem se do redakce zařadila Vicky Charmant, 
která začala do Žlutého Trimela přispívat již o letních prázdninách jako ještě nezařazený 
nováček – ve školním roce publikovala úctyhodných 9 článků. Ze zbývajících  redaktorek 
Alanise Olien Harlin přispěla 6 články a Felicitas Frobisherová se spokojila s jedním, o to 
však zajímavějším článkem – přece jen, taková primuska má spoustu jiné práce, než psát 
do novin. 

 
 Lucy Koralka a Christina von Luna získávají za své 
zásluhy o rozvoj Žlutého Trimela čestný titul Zasloužilá 
redaktorka.  
Za pěkné články ale ze srdce děkujeme všem, kdo do 
našeho kolejního časopisu přispěli!  
 

Sophia Glis Glisová, šéfredaktorka Žlutého Trimela 



Podrobný přehled: 
 
Září 2009 (27 článků) 
Alanise Olien Harlin 4 články 
Felicitas Frobisherová 1 článek  
p.p. Letitia te Tiba  2 články 
Lucy Koralka   5 článků 
Susy Wernerová  2 články 
Sophia Glis Glisová  9 článků 
Vicky Charmant  4 články 
 
Říjen 2009 (15 článků) 
Alanise Olien Harlin  1 článek 
Christina von Luna   3 články  
Sophia Glis Glisová   8 článků 
Susy Wernerová  1 článek  
Teodorik Valdorius  1 článek 
Vicky Charmant  1 článek 
 
Listopad 2009 (21 článků) 
Adriana Bella Lee  1 článek  
Christina von Luna  7 článků  
Letitia te Tiba  1 článek  

Lucy Koralka   3 články 
Sophia Glis Glisová  8 článků  
Vendesousa Asio Otusová  1 článek 
 
Prosinec 2009 (10 článků) 
Alanise Olien Harlin 1 článek 
Christina von Luna  1 článek 
Sophia Glis Glisová  6 článků  
Vicky Charmant  2 články 
 
Leden 2010 (27 článků) 
Christina von Luna  1 článek 
Eillen McFir Elat  1 článek  
Elyssea Elesméry  1 článek  
Letitia te Tiba  1 článek  
Linn Rose Lairová  1 článek  
Lucy Koralka   9 článků 
Palačinka Med Džemová 1 článek  
Paul Brewer   1 článek 
Sirael de Gevaudan  1 článek  
Sophia Glis Glisová  7 článků  
Vendesousa Asio Otusová 1 článek  
Vicky Charmant  2 články 
 

 
 
Celkový přehled za školní rok Zima 2010 
 
Adriana Bella Lee  1 článek (listopad 1) 
Alanise Olien Harlin 6 článků (září 4, říjen 1, prosinec 1) 
Christina von Luna  12 článků (říjen 3, listopad 7, prosinec 1, leden 1) 
Eillen McFir Elat  1 článek (leden 1) 
Elyssea Elesméry  1 článek (leden 1) 
Felicitas Frobisherová 1 článek (září 1) 
Letitia te Tiba  4 články (září 2, listopad 1, leden 1) 
Linn Rose Lairová  1 článek (leden 1) 
Lucy Koralka   17 článků (září 5, listopad 3, leden 9) 
Palačinka Med Džemová 1 článek (leden 1)  
Paul Brewer   1 článek (leden 1) 
Sirael de Gevaudan  1 článek (leden 1) 
Sophia Glis Glisová  38 článků (září 9, říjen 8, listopad 8, prosinec 6, leden 7) 
Susy Wernerová  3 články (září 2, říjen 1) 
Teodorik Valdorius  1 článek (říjen 1) 
Vendesousa Asio Otusová 2 články (listopad 1, leden 1) 
Vicky Charmant  9 článků (září 4, říjen 1, prosinec 2, leden 2) 
 



Kolejní statistiky (připravily Selena Enail Smithová, Kathlin 
Rownson a Susy Wernerová) 

Magíci 
Magíci, to je zvláštní věc. Jednoho 
dne se tu bez varování objevily a od 
té chvíle jsou tu s námi. A v čem to 
vlastně spočívá? Je to vlastně velmi 
jednoduché. V rámci magíků 
plníme různé úkoly, které jsou ještě 
navíc rozděleny do několika sekcí a 
ohodnoceny různými hodnotami… 
například čteme určité knihy 
z knihovny, posíláme peníze na 
kolejní konta a podobně. Za 
každého splněného magíka, se nám 
pak příslušná hodnota přičte ke 
zkušenostem, které díky sbírání 
magíků získáváme. A v tom je celá 
věda, ať už jste to pochopili či 
nikoliv.  
Nepochopili? Tak ještě jinak! 
Magíci jsou rozděleni do těchto 
sekcí: 
Obecné (zde je možno získat 18 
různých magíků) / Prasinky (14) 
/ Soubojový klub (9) / 
Famfrpál (8) / Godrikův důl (1)  
/ Soutěže (10) / Výuka (13) / 
Sezónní (1) 

 
Některé magíky jsou „vážné“, třeba pro získání magíka „Ti nadaní“ musíte ve výuce získat 
200 bonusových bodů, na „Studium je můj život“ získat za studium 3 000 bodů ve výuce, 
„Mít přehled je důležité“ předpokládá dokončit 20 seminářů. Jiné jsou ale úplně legrační a 
bláznivé, hlavně ty sezónní: např. „Eeee grrr!“ dostane ten, kdo uskuteční obchod s trolly, 
„Sněhová bitva“ má za podmínku zasněžený zkoulovat 30 kouzelníků…:) 
Magíků je zkrátka spousta druhů a průběžně přibývají další. Jsou to prostě takové 
ukazatele toho, jak se kdo snaží a jak je aktivní. 
 
 

Počet získaných magíků – statistika studentů Mrzimoru 
(bleskobrkem zapsala Selena Enail Smithová, stav k 6.2. 2010) 
 
Pořadí 
v koleji 

Jméno Ročník Počet získaných 
magíků 

1. Alanise Olien Harlin 2. 55 

2. Iva WildDragon 7. 49 

3. Siny de Sorrow 5. 44 

4. Vicky Charmant 1. 44 



5. Gilnien Fólear 8. 43 

6. Sophia Glis Glisová 3. 43 

7. Clemmie Conwillová 6. 42 

8. Vendesousa Asio Otusová 9. 40 

9. Felicitas Frobisherová 7. 40 

10. Herwen Indil Eruvea 6. 39 

11. Claire Magic 4. 39 

12. Selena Enail Smithová 6. 36 

13. Sirael de Gevaudan 3. 33 

14. Ywa od Roztodivných 5. 32 

15. dany Kiribatin 6. 31 

16. Adriana Bella Lee 1. 31 

17. Myška de Krysa 5. 30 

18. Teodorik Valdorius 1. 30 

19. Lucy Koralka 5. 28 

20. Paul Brewer 1. 28 

21. Hermika Wilsonová 3. 27 

22. Candy McLovely 7. 26 

23. Kathlin Rownson 5. 25 

24. Nicholas McElen 5. 24 

25. Natalie Davis 2. 24 

26. Marylin Cuthbert 6. 23 

27. Christina von Luna 2. 20 

28. Alienor Holubová 4. 18 

29. Alexa Simonsová 3. 18 

30. Žižo Pizza Dekara 2. 18 



31. Mell Own 1. 18 

32. Ellis dela VeGa 1. 16 

33. Ines Dolfin 7. 15 

34. Leana Lilková 1. 15 

35. Saxyna z Papulky 1. 14 

36. Pauline Elanorová 4. 13 

37. Amy Della McClair 1. 12 

38. Colette Arwia Moonová 1. 12 

39. Ilys Ostrá 2. 11 

40. Annabelle Rubeusová 1. 11 

41. Forest Harper 1. 11 

42. Audrey Flemingová 1. 10 

43. Elle Annie Green 1. 10 

44. Lessa Dragon 1. 10 

45. Rosnička Athéna Bíločerná 3. 9 

46. Dalisa Isemery Dilia 2. 9 

47. Michael Joshua Cohen 1. 9 

48. William Turret 1. 9 

49. Arinka dHerblay 1. 8 

50. Mafalda la Cour 1. 8 

51. Santara Aredhel Merenvenová 3. 6 

52. Pískomil Frobisher 1. 6 

53. Andrietta Erreisel 1. 5 

54. . 3. 4 

55. Ebenezar Bashevis Grabel 1. 4 

56. Gilbert von Gilsa 4. 3 



Magíci - počet získaných zkušeností 
(bleskobrkem zapsala Selena Enail Smithová, stav k 6.2. 2010) 
 
Pořadí 
v koleji 

Jméno Ročník Počet zkušeností 

1. Iva WildDragon 7. 600 

2. Alanise Olien Harlin 2. 550 

3. Gilnien Fólear 8. 530 

4. Siny de Sorrow 5. 480 

5. Felicitas Frobisherová 7. 470 

6. Vicky Charmant 1. 470 

7. Vendesousa Asio Otusová 9. 440 

8. Sophia Glis Glisová 3. 440 

9. Clemmie Conwillová 6. 430 

10. Selena Enail Smithová 6. 400 

11. Claire Magic 4. 400 

12. Herwen Indil Eruvea 6. 390 

13. Sirael de Gevaudan 3. 360 

14. dany Kiribatin 6. 320 

15. Ywa od Roztodivných 5. 320 

16. Adriana Bella Lee 1. 310 

17. Myška de Krysa 5. 300 

18. Hermika Wilsonová 3. 300 

19. Teodorik Valdorius 1. 300 

20. Lucy Koralka 5. 290 

21. Paul Brewer 1. 280 

22. Candy McLovely 7. 260 

23. Kathlin Rownson 5. 250 



24. Nicholas McElen 5. 240 

25. Natalie Davis 2. 240 

26. Marylin Cuthbert 6. 230 

27. Christina von Luna 2. 200 

28. Alienor Holubová 4. 180 

29. Alexa Simonsová 3. 180 

30. Žižo Pizza Dekara 2. 180 

31. Mell Own 1. 180 

32. Ines Dolfin 7. 160 

33. Ellis dela VeGa 1. 160 

34. Leana Lilková 1. 150 

35. Saxyna z Papulky 1. 140 

36. Pauline Elanorová 4. 130 

37. Amy Della McClair 1. 120 

38. Colette Arwia Moonová 1. 120 

39. Ilys Ostrá 2. 110 

40. Annabelle Rubeusová 1. 110 

41. Forest Harper 1. 110 

42. Audrey Flemingová 1. 100 

43. Elle Annie Green 1. 100 

44. Lessa Dragon 1. 100 

45. Rosnička Athéna Bíločerná 3. 90 

46. Dalisa Isemery Dilia 2. 90 

47. Michael Joshua Cohen 1. 90 

48. William Turret 1. 90 

49. Arinka dHerblay 1. 80 



50. Mafalda la Cour 1. 80 

51. Santara Aredhel Merenvenová 3. 60 

52. Pískomil Frobisher 1. 60 

53. Andrietta Erreisel 1. 50 

54. . 3. 40 

55. Ebenezar Bashevis Grabel 1. 40 

56. Gilbert von Gilsa 4. 30 

 
 

Kvízy 
Kdo má v hlavě nejvíc mozečků? (bleskobrkem zapsala Selena Enail Smithová, stav 

k 30.1.2010) 
 

Pořadí: Počet 
Na 

škole 
V koleji 

Jméno 
Kvízů Mozečků 

2. 1. Felicitas Frobisherová 343 1304 
4. 2. Clemmie Conwillová 330 1186 
9. 3. Hobit Kotlík 389 1090 
10. 4. Candy McLovely 200 1041 
11. 5. Myška de Krysa 276 955 
12. 6. Vendesousa Asio Otusová 247 930 
30. 7. Alienor Holubová 209 542 
31. 8. Natalie Davis 151 536 
32. 9. Selena Enail Smithová 150 534 
35. 10. Vicky Charmant 158 521 
36. 11. Claire Magic 143 519 
37. 12. Sophia Glis Glisová 139 519 
43. 13. Gilnien Fólear 105 432 
49. 14. Teodorik Valdorius 91 407 
54. 15. Jacques Philippe Joyeux 127 373 
64. 16. Sirael de Gevaudan 86 323 
74. 17. Kathlin Rownson 105 292 
81. 18. Nicholas McElen 89 272 
86. 19. Alexa Simonsová 100 262 
97. 20. Pauline Elanorová 72 226 
113. 21. Saxyna z Papulky 61 194 
118. 22. Mafalda la Cour 74 184 
122. 23. Dany Kiribatin 47 174 
124. 24. Lucy Koralka 54 172 
125. 25. Herwen Indil Eruvea 59 172 
127. 26. Iva WildDragon 52 171 
133. 27. Siny de Sorrow 37 161 
146. 28. Santara Aredhel Merenvenová 30 138 



147. 29. Adriana Bella Lee 46 132 
148. 30. Michael Joshua Cohen 46 130 
161. 31. Paul Brewer 30 110 
168. 32. Forest Harper 38 103 
185. 33. Gilbert von Gilsa 20 81 
192. 34. Annabelle Rubeusová 28 78 
204. 35. Hermika Wilsonová 28 67 
205. 36. Amy Della McClair 25 66 
212. 37. Elle Annie Green 18 63 
214. 38. Christina von Luna 24 62 
217. 39. Ines Dolfin 14 60 
218. 40. Leana Lilková 18 59 
220. 41. Ellis dela VeGa 24 57 
224. 42. Ilys Ostrá 15 55 
229. 43. Alanise Olien Harlin 16 52 
239. 44. Marylin Cuthbert 1 43 
242. 45. Andrietta Erreisel 14 40 
243. 46. Dalisa Isemery Dilia 13 40 
248. 47. Audrey Flemingová 13 38 
252. 48. Mell Own 12 36 
254. 49. Colette Arwia Moonová 13 35 
262. 50. William Turret 16 30 
279. 51. Rosnička Athéna Bíločerná 7 25 
286. 52. Ywa od Roztodivných 8 22 
287. 53. Pískomil Frobisher 8 21 
288. 54. Ebenezar Bashevis Grabel 5 21 
289. 55. Arinka dHerblay 7 21 
328. 56. . 2 4 
370. 57. Žižo Pizza Dekara 0 0 
382. 58. Lessa Dragon 0 0 

 

Soubojový klub 
(bleskobrkem zapsala Selena Enail Smithová, stav k 30.1.2010) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mezi Dvacet nejlepších dle míry nebezpečnosti patří i tři studenti 
z naší koleje: 



Pořadí: 
Na škole V koleji 

Jméno Ročník Míra nebezpečnosti 

1. 1. dany Kiribatin 6. 7,8749 
4. 2. Hermika Wilsonová 3. 6,7526 
5. 3. Iva WildDragon 7. 6,7500 

 
 
Seznam nejlepších dle počtu vítězství: 

Pořadí: 
Na škole V koleji 

Jméno Ročník Počet vítězství 

6. 1. Candy McLovely 7. 1187 
7. 2. dany Kiribatin 6. 1118 
11. 3. Ines Dolfin 7. 863 
32. 4. Iva WildDragon 7 361 
42. 5. Herwen Indil Eruvea 6. 252 
57. 6. Siny de Sorrow 5. 153 
59. 7. Hermika Wilsonová 3 141 
65. 8. Lucy Koralka 5. 129 
70. 9. Felicitas Frobisherová 7. 117 
82. 10. Clemmie Conwillová 6. 87 
93. 11. Claire Magis 4. 54 
95. 12. Vendesousa Asio Otusová 9. 45 
97. 13. Gilbert von Gilsa 4. 45 
100. 14. Nicholas McElen 5. 40 
107. 15. Alienor Holubová 4. 23 
116. 16. Selena Enail Smithová 6. 15 
127. 17. Ywa od Roztodivných 5. 9 
133. 18. Hobit Kotlík 6. 6 
138. 19. Sirael de Gevaudan 3. 4 
141. 20. Pauline Elanorová 4. 3 
142. 21. Kathlin Rownson 5. 3 
148. 22. Gilnien Fólear 8. 2 
149. 23. Alexa Simonsová 3. 2 

154. 24. Santara Aredhel 
Merenvenová 

3. 1 

 
 
Seznam nejlepších dle počtu zkušeností: 

Pořadí: 
Na škole V koleji 

Jméno Ročník Počet zkušeností 

4. 1. Ines Dolfin 7. 17701 
8. 2. Candy McLovely 7. 9712 
20. 3. dany Kiribatin 6. 5442 
41. 4. Herwen Indil Eruvea 6. 2838 
43. 5. Iva WildDragon 7. 2793 
57. 6. Siny de Sorrow 5. 1802 
63. 7. Felicitas Frobisherová 7. 1494 
67. 8. Lucy Koralka 5. 1410 
81. 9. Hermika Wilsonová 3. 973 
82. 10. Clemmie Conwillová 6. 957 



94. 11. Claire Magic 4. 579 
95. 12. Gilbert von Gilsa 4. 545 
96. 13. Nicholas McElen 5. 519 
98. 14. Vendesousa Asio Otusová 9. 493 
107. 15. Alienor Holubová 4. 285 
113. 16. Selena Enail Smithová 6. 214 
128. 17. Ywa od Roztodivných 5. 111 
130. 18. Hobit Kotlík 6. 91 
136. 19. Sirael de Gevaudan 3. 69 
137. 20. Kathlin Rownson 5. 55 
138. 21. Pauline Elanorová 4. 51 
147. 22. Gilnien Fólear 8. 30 
149. 23. Alexa Simonsová 3. 27 

150. 24. Santara Aredhel 
Merenvenová 

3. 19 

 

Žlutí mamonáři 
 

Kolik má kdo uloženo v Gringottovic bance? Stav kont se samozřejmě 
průběžně mění, v závislosti na nabídce Příčné ulice a dalších kouzlofaktorech, 

zde uvedené údaje jsou k 3. únoru 2010. 
(Bleskobrkem zapsala Susy Wernerová, mrzimorská kolejní dušice.) 

U prvních deseti je také pořadí v rámci celoškolního žebříčku mamonářů.  
Máme tedy mezi námi momentálně nejbohatší mamonářku Hogwarts! 

 
Množství peněz na účtu vypovídá o různých věcech: o účasti na soutěžích (ovšem někdo 
soutěže sice dělá pilně, avšak za body), ale také o šetrnosti či marnotratnosti majitele – 

někdo hodně vydělá a hodně utratí, jiný si vše šetří na zadní kolečka,  
a kdo nic nemá, ten ani nemá co rozhazovat:) 

Takže ve výsledku – je to jen taková zajímavá tabulka  
a neznamená vlastně celkem nic. 

 
1. Hermika Wilsonová 124 - 9 – 22 1. v celé škole!!! 
2. Gilnien Fólear   44 - 3 – 23  4. 
3. Myška de Krysa   31 - 10 – 11  7. 
4. Candy McLovely   29 - 3 –   13  8. 
5. Sophia Glis Glisová  16 - 2 - 14   16. 
6. Santara Aredhel Merenvenová 14 - 11 – 4  18. 
7. Clemmie Conwillová  12 - 12 – 20  25. 
8. dany Kiribatin   12 - 10 – 16  27. 
9. Iva WildDragon   11 - 3 – 25  30. 
10. Hobit Kotlík   10 - 15 – 18  32. 
11. Teodorik Valdorius   8 - 9 -13   
12. Ilys Ostrá    7 - 6 – 17 
13. Audrey Flemingová   6 - 11 – 3 
14. Colette Arwia Moonová  6 - 2 – 10 
15. Saxyna z Papulky   5 - 14 – 13 
16. Adriana Bella Lee   5 - 6 – 25 
17. Arinka dHerblay   5 - 4 – 7 



18. Siny de Sorrow   5 - 3 – 18 
19.  Paul Brewer    4 - 15 - 15 
20. Marylin Cuthbert   4 - 13 – 22 
21. Vendesousa Asio Otusová  4 - 12 – 24 
22. Natalie Davis   4 - 11 – 19 
23. Alienor Holubová    4 - 11 – 1 
24. Annabelle Rubeusová  4 - 4 - 19 
25. Gilbert von Gilsa   4 - 4 – 6 
26. Ywa od Roztodivných  4 - 0 – 12 
27. Nicholas Mcelen   3 - 6 – 6 
28. Ellis dela VeGa   3 - 3 – 10 
29. Pauline Elanorová   3 - 1 – 14 
30. Elle Annie Green   3 - 1 – 11 
31. .       3 - 0 – 3 
32. Andrietta Erreisel   2 - 12 – 13 
33. Claire Magic    2 - 10 – 10 
34. Vicky Charmant   2 - 5 - 2 
35. Dalisa Isemery Dilia  2 - 3 – 7 
36. Alexa Simonsová   2 - 2 – 9 
37. Lucy Koralka    2 - 1 – 26 
38. Ines Dolfin    1 - 16 – 12 
39. William Turret   1 - 13 – 26 
40. Christina von Luna   1- 12 - 21 
41. Leana Lilková   1 - 4 – 20 
42. Kathlin Rownson   1 - 3 - 13 
43. Mell Own    1 - 2 – 25 
44. Michael Joshua Cohen  0 - 16 – 27 
45. Pískomil Frobisher   0 - 15 – 15 
46. Alanise Olien Harlin  0  - 14 – 23 
47. Amy Della McClair   0  - 14 – 13 
48. Žizo Pizza Dekara   0  - 10 – 19 
49. Herwen Indil Eruvea  0 - 10 – 11 
50. Mafalda la Cour   0 - 10 – 9 
51. Sirael de Gevaudan   0 - 3 – 22 
52. Forest Harper   0 - 3 – 8 
53. Felicitas Frobisherová  0 - 2 – 6 
54. Rosnička Athéna Bíločerná 0 - 1 – 4 
55. Jacques Philippe Joyeux  0 - 0 – 16 
56. Lessa Dragon   0 - 0 – 6 
57. Ebenezar Bashevis Grabel  0 - 0 - 0 



Herny v Prasinkách 
(zpracovala Kathlin Rownson, 
 údaje k 4.2. 2010) 

 
Výsledková listina  
průchodů a pádů   
v Dáblové jámě 
 
  průchody pády 

Rozšiřující studium:     

Vendesousa Asio Otusová 559 1188 

Gilnien Fólear  4 782 559 
Oresta Vianueva  - 4. v 
koleji 15 070 2416 
      

Sedmý ročník:     

Candy McLovely 795 238 

Felicitas Frobisherová 2 652 967 

Ines Dolfin 780 522 
Iva WildDragon - 3. v 
koleji 21 419 4359 
      

Šestý ročník:     
Clemmie Conwillová  - 1. v 
koleji 32 767 2 002 

dany Kiribatin 5 707 2 421 

Herwen Indil Eruvea 6 791 1 834 

Hobit Kotlík - 2. v koleji 31 947 2 728 

Marylin Cuthbert 445 271 

Selena Enail Smithová  4 438 2 538 
      

Pátý ročník:     

Kathlin Rownson  542 755 

Lucy Koralka 236 281 

Myška de Krysa 4 736 1 261 

Nicholas McElen 242 193 

Siny de Sorrow 2 258 1 539 

Ywa od Roztodivných  918 1 139 

      

Čtvrtý ročník:     

Alienor Holubová 4 551 1 624 

Claire Magic - 5. v koleji 5 913 2 255 

Gilbert von Gilsa 33 66 

Pauline Elanorová 254 285 

      

Třetí ročník:     

. 0 0 

Alexa Simonsová 1 254 961 

Hermika Wilsonová  83 178 
Rosnička Athéna 
Bíločerná 424 210 
Santara Aredhel 
Merenvenová 208 250 

Sirael de Gevaudan 576 542 

Sophia Glis Glisová  2 113 480 

      

Druhý ročník:     

Alanise Olien Harlin 5 711 690 

Dalisa Isemery Dilia 579 518 

Christina von Luna  29 58 

Ilys Ostrá 1 231 658 

Natalie Davis 1 023 468 

Žizo Pizza Dekara 33 120 

      

První ročník:     

Adriana Bella Lee 928 620 

Amy Della McClair 64 109 

Andrietta Erreisel 4 8 

Annabelle Rubeusová 84 184 

Arinka dHerblay 53 36 

Audrey Flemingová 177 196 

Colette Arwia Moonová 68 71 

Ebenezar Bashevis Grabel 9 18 

Elle Annie Green 13 41 

Ellis dela VeGa 2 28 

Forest Harper 295 324 

Jacques Philippe Joyeux 172 136 

Leana Lilková 166 253 

Lessa Dragon 57 21 

Mafalda la Cour 37 66 

Mell Own 489 268 

Michael Joshua Cohen 229 320 

Paul Brewer 873 334 

Pískomil Frobisher 5 45 

Saxyna z Papulky   112 72 

Teodorik Valdorius 1 903 933 

Vicky Charmant 4 162 790 

William Turret   197 158 
 



 

Výsledková listina  
soubojů  
v Siláckém ringu 
  

  výhry prohry  

Rozšiřující studium:       

Vendesousa Asio Otusová 22 61   

Gilnien Fólear  6 7   

Oresta Vianueva - 1. 
v koleji, 2. ve škole! 364 203 222  
        

Sedmý ročník:       

Candy McLovely 5 3   

Felicitas Frobisherová 1 5   

Ines Dolfin 1 2   

Iva WildDragon 2 1   
        

Šestý ročník:       

Clemmie Conwillová 4 2   

dany Kiribatin 13 15   

Herwen Indil Eruvea 23 23   

Hobit Kotlík 2 3   

Marylin Cuthbert 5 2   

Selena Enail Smithová  4 5   
        

Pátý ročník:       

Kathlin Rownson - 2. 
v koleji, 11. ve škole! 68 78   

Lucy Koralka 6 16   

Myška de Krysa 5 2   

Nicholas McElen 1 3   

Siny de Sorrow - 3. v koleji, 
15. ve škole! 54 49 15  

Ywa od Roztodivných  4 2   

        

Čtvrtý ročník:       

Alienor Holubová 2 31   

Claire Magic - 4. v koleji, 
20. ve škole! 38 21   

Gilbert von Gilsa 0 1   

Pauline Elanorová 1 4   

        

Třetí ročník:       

. 0 1   

Alexa Simonsová 0 7   

Hermika Wilsonová  18 11   

Rosnička Athéna Bíločerná 1 0   

Santara Aredhel 
Merenvenová 1 3   

Sirael de Gevaudan 25 10   

Sophia Glis Glisová  3 3   

        

Druhý ročník:       

Alanise Olien Harlin 1 2   

Dalisa Isemery Dilia 0 3   

Christina von Luna  7 1   

Ilys Ostrá 3 0   

Natalie Davis 2 1   

Žizo Pizza Dekara 4 3   

        

První ročník:       

Adriana Bella Lee 8 23   

Amy Della McClair 1 4   

Andrietta Erreisel 0 4   

Annabelle Rubeusová 1 0   

Arinka dHerblay 0 0   

Audrey Flemingová 0 0   

Colette Arwia Moonová 1 0   

Ebenezar Bashevis Grabel 0 0   

Elle Annie Green 0 1   

Ellis dela VeGa 2 22   

Forest Harper 2 0   

Jacques Philippe Joyeux 0 3   

Leana Lilková 3 5   

Lessa Dragon 0 0   

Mafalda la Cour 1 1   

Mell Own 1 4   

Michael Joshua Cohen 2 7   

Paul Brewer 1 1   

Pískomil Frobisher 0 2   

Saxyna z Papulky   1 1   

Teodorik Valdorius 1 0   

Vicky Charmant 1 3   

William Turret   0 0   
     

      



Výsledková listina 
ve vyplňování Čaroku 
 
  výhry prohry  

Rozšiřující studium:      

Vendesousa Asio Otusová 0 0  

Gilnien Fólear  35 22  
Oresta Vianueva – 5. v koleji, 
18. ve škole!  48 21  
       

Sedmý ročník:      

Candy McLovely 7 3  

Felicitas Frobisherová 9 2  

Ines Dolfin 21 17  
Iva WildDragon – 2. v koleji, 
2. ve škole! 326 63  
       

Šestý ročník:      

Clemmie Conwillová 30 21  
dany Kiribatin - – 4. v koleji, 
13. ve škole! 58 35  

Herwen Indil Eruvea 9 3  

Hobit Kotlík 4 0  

Marylin Cuthbert 5 2  

Selena Enail Smithová  9 0  
       

Pátý ročník:      

Kathlin Rownson  10 2  

Lucy Koralka 9 1  
Myška de Krysa – 1. 
v koleji, 1. ve škole! 336 47  

Nicholas McElen 13 4  

Siny de Sorrow 30 17  

Ywa od Roztodivných  46 1  

       

Čtvrtý ročník:      

Alienor Holubová 13 0  

Claire Magic 42 27  

Gilbert von Gilsa 7 5  

Pauline Elanorová 20 4  

       

Třetí ročník:      

. 0 0  

Alexa Simonsová 11 3  

Hermika Wilsonová  3 0  

Rosnička Athéna Bíločerná 0 0  

Santara Aredhel 
Merenvenová 2 0  

Sirael de Gevaudan 3 2  

Sophia Glis Glisová  6 0  

       

Druhý ročník:      

Alanise Olien Harlin 36 22  

Dalisa Isemery Dilia 6 3  

Christina von Luna  0 0  

Ilys Ostrá 2 0  

Natalie Davis 3 1  

Žizo Pizza Dekara 10 0  

       

První ročník:      

Adriana Bella Lee 21 1  

Amy Della McClair 6 1  

Andrietta Erreisel 4 0  

Annabelle Rubeusová 5 0  

Arinka dHerblay 6 4  

Audrey Flemingová 3 2  

Colette Arwia Moonová 25 13  

Ebenezar Bashevis Grabel 1 0  

Elle Annie Green 15 0  

Ellis dela VeGa 5 0  

Forest Harper 4 1  

Jacques Philippe Joyeux 25 11  

Leana Lilková 5 8  

Lessa Dragon 1 1  

Mafalda la Cour 7 1  

Mell Own 3 1  

Michael Joshua Cohen 4 0  

Paul Brewer 2 1  

Pískomil Frobisher 2 2  

Saxyna z Papulky   10 6  

Teodorik Valdorius 2 0  
Vicky Charmant – 3. v koleji, 
12. ve škole! 93 7  

William Turret   4 1  
 
 
 
 



     

Výsledková listina  
šachových partii  
v Doupěti U dobyté věže 
 
 
  výhry prohry 

Rozšiřující studium:     

Vendesousa Asio Otusová 0 0 

Gilnien Fólear  4 1 

Oresta Vianueva   0 0 
      

Sedmý ročník:     

Candy McLovely 0 0 

Felicitas Frobisherová 1 0 

Ines Dolfin 0 0 

Iva WildDragon 4 1 
      

Šestý ročník:     

Clemmie Conwillová 0 0 

dany Kiribatin 0 1 

Herwen Indil Eruvea 0 0 

Hobit Kotlík 0 0 

Marylin Cuthbert 0 2 

Selena Enail Smithová  0 0 
      

Pátý ročník:     

Kathlin Rownson  0 0 

Lucy Koralka 0 1 

Myška de Krysa 0 0 

Nicholas McElen 0 0 
Siny de Sorrow – 1. v 
koleji 21 8 

Ywa od Roztodivných  1 2 

      

Čtvrtý ročník:     

Alienor Holubová 0 1 

Claire Magic 0 1 

Gilbert von Gilsa 0 0 

Pauline Elanorová 0 0 

      

Třetí ročník:     

. 0 0 

Alexa Simonsová 3 7 

Hermika Wilsonová  0 0 

Rosnička Athéna 
Bíločerná 0 1 
Santara Aredhel 
Merenvenová 0 3 

Sirael de Gevaudan 0 0 

Sophia Glis Glisová  0 0 

      

Druhý ročník:     

Alanise Olien Harlin 0 1 

Dalisa Isemery Dilia 0 0 

Christina von Luna  0 0 

Ilys Ostrá 0 0 

Natalie Davis 0 0 

Žizo Pizza Dekara 0 0 

      

První ročník:     

Adriana Bella Lee 0 0 

Amy Della McClair 0 4 

Andrietta Erreisel 0 0 

Annabelle Rubeusová 0 0 

Arinka dHerblay 0 0 

Audrey Flemingová 0 0 

Colette Arwia Moonová 0 0 

Ebenezar Bashevis Grabel 0 0 

Elle Annie Green 0 0 

Ellis dela VeGa 0 0 

Forest Harper 0 30 

Jacques Philippe Joyeux 1 3 

Leana Lilková 1 0 

Lessa Dragon 1 0 

Mafalda la Cour 0 1 

Mell Own 2 2 

Michael Joshua Cohen 0 0 

Paul Brewer 0 0 

Pískomil Frobisher 0 0 

Saxyna z Papulky   3 1 

Teodorik Valdorius 1 1 

Vicky Charmant 5 5 

William Turret   3 2 
   

   
   
   
   
   
   



   
   
   

Výsledková listina  
v karbaničení  
v Malé herně u Čmouda 
 
   
  výhry prohry 
Rozšiřující studium:     
Vendesousa Asio Otusová 0 0 
Gilnien Fólear  8 6 
Oresta Vianueva   
– 3. v koleji 20 46 
      
Sedmý ročník:     
Candy McLovely 10 6 
Felicitas Frobisherová 8 7 
Ines Dolfin 2 2 
Iva WildDragon 4 2 
      
Šestý ročník:     
Clemmie Conwillová 8 8 
dany Kiribatin 2 7 
Herwen Indil Eruvea  
– 2. v koleji 24 19 
Hobit Kotlík 3 5 
Marylin Cuthbert 1 0 
Selena Enail Smithová  
– 5. v koleji 14 5 
      
Pátý ročník:     
Kathlin Rownson  0 1 
Lucy Koralka 2 9 
Myška de Krysa 1 1 
Nicholas McElen 0 0 
Siny de Sorrow – 1. v 
koleji 35 13 
Ywa od Roztodivných  3 2 
      
Čtvrtý ročník:     
Alienor Holubová 4 17 
Claire Magic – 4. v koleji 18 21 
Gilbert von Gilsa 0 0 
Pauline Elanorová 1 0 
      
Třetí ročník:     
. 0 0 
Alexa Simonsová 2 1 
Hermika Wilsonová  3 6 
Rosnička Athéna 0 0 

Bíločerná 
Santara Aredhel 
Merenvenová 0 0 
Sirael de Gevaudan 1 0 
Sophia Glis Glisová  4 1 
      
Druhý ročník:     
Alanise Olien Harlin 3 8 
Dalisa Isemery Dilia 0 0 
Christina von Luna  0 1 
Ilys Ostrá 0 0 
Natalie Davis 0 0 
Žizo Pizza Dekara 12 13 
      
První ročník:     
Adriana Bella Lee 6 0 
Amy Della McClair 0 0 
Andrietta Erreisel 0 0 
Annabelle Rubeusová 0 0 
Arinka dHerblay 0 0 
Audrey Flemingová 0 0 
Colette Arwia Moonová 0 1 
Ebenezar Bashevis Grabel 0 0 
Elle Annie Green 0 0 
Ellis dela VeGa 0 4 
Forest Harper 0 1 
Jacques Philippe Joyeux 0 0 
Leana Lilková 2 0 
Lessa Dragon 0 0 
Mafalda la Cour 0 0 
Mell Own 2 8 
Michael Joshua Cohen 0 0 
Paul Brewer 0 0 
Pískomil Frobisher 0 0 
Saxyna z Papulky   2 3 
Teodorik Valdorius 4 2 
Vicky Charmant 2 5 
William Turret   0 2 
 
madam Letitia te Tiba – 
průchody Ďáblovou jámou 

 
2683  

Pády do jámy 541  
Vyhraných soubojů 114 6. 
Prohraných soubojů 53  
Řešených Čaroku 6  
Vyhraných Čaroku 1  
Vyhraných šachových partií 0  
Prohraných šachových partií 2  
Her u Čmouda – výhry /  
 / prohry 2 / 2  



Famfrpálová sezóna Zima 2010 
 

1. místo Zmijozel 
2. místo Nebelvír 
3. místo Havraspár 
4. místo Mrzimor 

 
Bohužel famfrpálová sezóna Zima 2010 nebyla pro nás mrzimorský tým nijak slavná. 
Začalo to tím, že naše dosavadní famfrpálová kapitánka Susan Rootletová odešla do 
věčných lovišť a my jsme se tak vyskytli bez kapitána. Post dočasného kapitána si vzala na 
starosti Lucy Koralka, která svědomitě dohlížela na naše tréninky. Hned první zápas 
jsme se ocitli proti těžkým soupeřům z Nebelvíru a zápas skončil velice neslavně Nebelvír 
(3190) x Mrzimor (0). Takováto situace už ale nastala v Zimě 2007, kdy jsme při zápase 
taktéž s Nebelvírem nevstřelili ani jeden gól.  
Při dalším zápase se Zmijozelem jsme se už trochu vzpamatovali, ale stále to nestačilo na 
vítězství. Hráči si ale stále věřili, že zápas s Havraspárem můžeme vyhrát. Bohužel díky 
velice nízké účasti mrzimorských hráčů, která nastala asi díky nadcházejícím vánočním 
svátkům, jsme nedokázali porazit ani havraspárský tým. Jediný rekord, který dokázal 
Mrzimor zlomit, byla délka posledního zápasu s Havraspárem. Celková doba zápasu činila 
31 hodin 26 minut a 19 sekund, což určitě zaslouží 
potlesk pro oba týmy, které od sobotních ranních hodin 
do nedělního dopoledne poletovaly po hřišti a snažily 
se nahnat pro svůj tým pár posledních bodů. Další 
změna, která tuto sezónu nastala, byla, že se novou 
mrzimorskou kapitánkou stala Natalie Davis. 
 
Vize do budoucna od Natalie Davis: 
Myslím si, že mrzimorský tým je velice snaživý, což 
naznačuje například i zvýšený počet terčíků, které si 
studenti nalétali. Další velice pozitivní faktor je, že 
hodně nováčků, ale i starších studentů si nalétalo 
hodně procent, které se budeme snažit při zápasech 
využít. Jedinou slabostí našeho týmu je velice malá 
účast, ale věřím, že spousta mrzimorských studentů se 
bude snažit pro vítězství udělat cokoliv. Je totiž vidět, 
že jsou všichni velice nadšení ze hry a i když dojde k 
pár rozbrojům, tak to nemění nic na tom, že máme 
tým, který hraje hlavně z lásky a radosti ze hry. Proto 
věřím, že když potáhneme za jeden provaz, tak 
dokážeme zvítězit!  
 
 

Mrzimorské famfrpálové statistiky 
Aneb nejlepší výsledky Mrzimorčat (zpracovala Natalie Davis – údaje k 1.2. 2010) 
 
První ročník 
 
Let na koštětí: Paul Brewer 53% 
Brankář: Vicky Charmant 66% 

Střelec: Teodorik Valdorius 38% 
Odrážeč: Paul Brewer 66% 
Chytač: post zatím bez výsledků 
 



Druhý ročník 
 
Let na koštěti: Alanise Olien Harlin 53% 
Brankář: Žizo Pizza Dekara 12% 
Střelec: Natalie Davis 100% 
Odrážeč: Alanise Olien Harlin 100% 
Chytač: Alanise Olien Harlin 1% 
 
Třetí ročník 
 
Let na koštěti: Rosnička Athéna Bíločerná 
55% 
Brankář: Rosnička Athéna Bíločerná 
100% 
Střelec: Rosnička Athéna Bíločerná 66% 
Odrážeč: Sophia Glis Glisová 100% 
Chytač: Rosnička Athéna Bíločerná 1% 
 
Čtvrtý ročník 
 
Let na koštěti: Claire Magic 52% 
Brankář: Claire Magic 100% 
Střelec: Claire Magic 38% 
Odrážeč: Claire Magic 100% 
Chytač: post zatím bez výsledků 
 
Pátý ročník 
 
Let na koštěti: Lucy Koralka 46% 
Brankář: Nicholas McElen 100%, Siny de 
Sorrow 100% 
Střelec:  Nicholas McElen 100%, Siny de 
Sorrow 100% 
Odrážeč: Lucy Koralka 100%, Siny de 
Sorrow 100% 
Chytač: Siny de Sorrow 5% 
 

 
Šestý ročník 
 
Let na koštěti: dany Kiribatin 51% 
Brankář: Marylin Cuthbert 5% 
Střelec: Marylin Cuthbert 100% 
Odrážeč: Hobit Kotlík 16% 
Chytač: post zatím bez výsledků 
 
Sedmý ročník 
 
Let na koštěti: Iva WildDragon 50% 
Brankář: Ines Dolfin 3% 
Střelec: Ines Dolfin 100% 
Odrážeč: Iva WildDragon 100% 
Chytač: Iva WildDragon 17% 
 
Rozšiřující studium 
 
Let na koštěti: Gilnien Fólear 48% 
Brankář: post zatím bez výsledků 
Střelec: Vendesousa Asio Otusová 82% 
Odrážeč: Gilnien Fólear 23% 
Chytač: post zatím bez výsledků 
 
Kolejní ředitelka  
MrPh. Letitia te Tiba, R.R. 
 
Let na koštěti: 45% 
Brankář: 100% 
Střelec: 100% 
Odrážeč: 100% 
Chytač: 36% 
Škoda, že madam Letitia nemůže 
nastoupit v našich barvách. Snad ji 
uvidíme alespoň v nějakém profesorském 
utkání!

 
Nejlepší letec na koštěti: Rosnička Athéna Bíločerná 55% 
 
Nejlepší brankáři: Letitia te Tiba 100%, Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 
100%, Claire Magic 100%, Rosnička Athéna Bíločerná 100% 
 
Nejlepší střelci: Letitia te Tiba 100%, Ines Dolfin 100%, Marylin Cuthbert 100%, 
Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 100%, Natalie Davis 100% 
 
Nejlepší odrážeči: Letitia te Tiba 100%, Iva WildDragon 100%, Lucy Koralka 
100%, Siny de Sorrow 100%, Claire Magic 100%, Sophia Glis Glisová 100%, 
Alanise Olien Harlin 100% 
 
Nejlepší chytač: Letitia te Tiba 36%, ze studentů má nejlepší výsledek  Iva 
WildDragon 17% 
 



Statistika zápasů a komentář od kolejní kronikářky: 
 

Školní famfrpálový pohár Zima 2010 
 
1.  Zmijozel  3 : 0   (skóre 3670 : 890) 
2.  Nebelvír  2 : 1 (skóre 6290 : 2620) 
3.  Havraspár  1 : 2 (skóre 5950 : 4010) 
4.  Mrzimor 0 : 3 (skóre 1300 : 11000) – to je opravdu velice pasivní skóre!  
 
Jednotlivé zápasy:  
        
  19. 12. 2009 - Havraspár (5350)  x  Mrzimor (670)     
  Celková doba zápasu:   31:26:19 (nejdelší zápas sezóny) 
  chytil(a) zlatonku: Eressiel de Naso    
         
  12. 12. 2009 - Zmijozel (740)  x  Nebelvír (230)     
  Celková doba zápasu:   2:59:1  
  chytil(a) zlatonku: Merrisa Newman    
        
  05. 12. 2009 - Nebelvír (2870)  x  Havraspár (570)     
  Celková doba zápasu:   14:45:59  
  chytil(a) zlatonku: Nebelbrach Mechacha    
          
  28. 11. 2009 - Zmijozel (2460)  x  Mrzimor (630)     
  Celková doba zápasu:   12:13:10  
  chytil(a) zlatonku: Merrisa Newman    
          
  21. 11. 2009 - Nebelvír (3190)  x  Mrzimor (0)     
  Celková doba zápasu:   9:31:4  
  chytil(a) zlatonku: Nebelbrach Mechacha    
          
  14. 11. 2009 - Zmijozel (470)  x  Havraspár (30)     
  Celková doba zápasu:   1:11:47  
  chytil(a) zlatonku: Merrisa Newman    
    
Srovnání s minulými sezónami: 
 

Léto 2009    
1. Zmijozel 3 : 0 skóre 6840 : 1150 
2. Nebelvír  2 : 1  skóre 5390 : 3590 
3. Mrzimor 1 : 2  skóre 2610 : 6920 
4.  Havraspár 0 : 3 skóre 1830 : 7090 
 

Zima 2009 
1. Zmijozel  3 : 0  skóre 5390 : 1470 
2. Nebelvír  2 : 1 skóre 3800 : 1310 
3. Havraspár  1 : 2  skóre 4110 : 4180 
4. Mrzimor 0 : 3 skóre 3110 : 9450 
 
Komentář: 
 
Nebelvír i Zmijozel mají silné týmy, v posledních letech se rozhoduje pouze mezi nimi. 
Naopak Havraspár s Mrzimorem se tradičně utkávají pouze o třetí místo. 



 
Zmijozel letos získal již třetí pohár v řadě za sebou (Zima 2009, Léto 2009, Zima 
2010) a celkově je to už jeho čtvrté vítězství (poprvé Zima 2006). 
Nebelvír má na svém krbu tři poháry: Léto 2006, Léto 2007 a Zima 2008. 
Havraspár vyhrál pohár alespoň jednou, a to v Zimě 2007. V posledních třech letech se 
mu příliš nedaří. Dvakrát byl třetí, jednou poslední. 
Mrzimor nezvítězil ve školním famfrpálovém mistrovství ani jedinkrát. Třetí místo 
v Létě 2009 bylo největším jeho úspěchem za poslední tři roky. Historicky nejlepším 
umístěním byla 2. příčka v Zimě 2006, což bylo vůbec první famfrpálové školní 
mistrovství v Hogwarts po obnovení provozu školy v r. 2004. 
(Pozn.: Ve školním roce Léto 2008 se famfrpál vůbec nehrál, patrně kvůli konání 
Sedmiboje) 
 
Závěr a ponaučení: 
 
Mrzimor potřebuje vybudovat stabilní famfrpálový tým, velkým problémem byl často 
nedostatek hráčů, takže žlutí nastupovali v nekompletní sestavě anebo s vysloveně 
slabšími hráči. Je sice pozitivní, že takto mají šanci si zahrát úplně všichni, a ne pouze elita 
jako v jiných kolejích, avšak i původně do hry nadšení Mrzimorští po neúspěšných zápasech 
rychle ztrácejí motivaci. Do budoucna to nejde jinak, než se snažit vytrénovat alespoň 
několik silných střelců! Zápas s Nebelvírem, ve kterém jsme přes veškerou snahu 
nedokázali za 9 a půl hodiny dát ani jediný gól, jasně ukázal, že střelci jsou naší velkou 
slabinou. Odrážeči se špatně prosazovali kvůli horším leteckým dovednostem. Ty ale 
musíme zlepšovat úplně všichni, a na Letecké ploše v Prasinkách to je přece možné kdykoli, i 
mimo famfrpálovou sezónu! Mezi nejstaršími studenty je sice několik velice dobrých a 
zkušených hráčů, ti se ale do zápasů příliš nezapojili a tak tedy nezbývá, než se spoléhat na 
mladé začátečníky. Hlavně je ale třeba, aby si schopní hráči udělali vůbec na zápas čas, 
protože co je platné, když po hřišti neúnavně poletuje pár obětavců, kteří ale nemají šanci se 
proti silným soupeřům prosadit! Velice bychom potřebovali šikovného chytače! 
V současnosti ze studentů má na chytačském postu nejlepší výsledek  Iva WildDragon se 
17%, což je proti ostatním kolejím zoufale málo (zelení mají Merissu Newman se 100%, 
červení Nebelbracha Mechachu s 87%) – a jiného chytače v podstatě vůbec nemáme! 
 
 
Výhled do sezóny léto 2010: 
Domnívám se, že ve školním roce Léto 2010 by situace mohla být lepší, protože loňští 
famfrpáloví nováčci již mají více natrénováno a tak je mezi nimi řada perspektivních 
reprezentantů: nadějně působí letošní druháci Paul Brewers a Teodorik Valdorius, 
z děvčat je ve 2. ročníku obětavá brankářka Vicky Charmant a ve 3. ročníku vynikající 
letkyně Alanise Olien Harlin a především současná kapitánka a střelkyně Natalie 
Davis. Spolehlivými oporami jistě nadále budou starší studentky jako Lucy Koralka nebo 
Siny de Sorrow. Doufejme, že bude více než loni vidět zkušené hráče se 100%, jako je 
Nicholas McElen, Claire Magic, dany Kiribatin nebo Marilyn Cuthbert.  Pokud se navíc mezi 
nováčky najde pár talentů, ochotných věnovat nemálo času tréninku i zápasům, mohlo by se 
nám konečně podařit protrhnout několikaletou smůlu a dosáhnout na lepší výsledky. 
Zejména doufáme v objevení nadějného chytače, protože bez chycení Zlatonky se těžko 
vyhrává, a dalších střelců, protože bez vstřelených gólů se nevyhrává už vůbec. A 
potřebujeme dostatek náhradníků pro případ zranění hráčů… 
Tak s chutí a radostí do toho a ať žije famfrpálová sezóna Léto 2010!  
 

12.2. 2010     Sophia Glis Glisová 



Studentské vzpomínky 
aneb co jsme všechno zažili 

    

 
 
 
 
 

Mrzimorská symfonie 
Zima 2010 

aneb Óda na Mrzimor 
 

Sepsala a nakreslila  
Susy Wernerová, 

kolejní duch Mrzimoru 
 

Jak to vlastně letos bylo? 
Komu se tu nelíbilo, 

ten ať táhne o dům dál, 
radím mu aby se bál. 

 
Byl to perný rok, 

kdo nesouhlasí ten je cvok. 
Vždyť v lese pro oheň jsme byli, 

a krb nám hoří zase chvíli. 
 

Machři machrovali o sto šest, 
kdo nesnažil se, neznal čest. 

O pohár jsme bojovali, 
ruku s rukou spojovali. 
Sice jsme ho nevyhráli, 

ale našli jsme si kamarády. 
 

Porazili jsme i ZLO, 
a příkladů tu máme sto, 
že jsme žlutá rodina, 

a máme na co vzpomínat. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jak můžu rok posoudit? 
Bylo hůř i bylo líp. 

Zlou zimu jsme překonali, 
z nemocí se vystonali. 

 
Čeká nás vonící jaro, 

Aby sluníčko se zase smálo. 
Pavoučci na své sítě hráli, 

a ptáci zase cvrlikali. 
 

Jsem zas zdravá jako řípa, 
připravená nováčky vítat. 

Plná síly, energie. 
Pro Mrzík mi srdce bije. 

 
A jak se má, má Oranžáda? 

Už prý nemá lidi ráda, 
ke sváče ani večeři,  
Nikdo jí to nevěří. 

 

 
Příští rok vyhrajeme pohár, 
A vyvěsíme žlutý stožár.  



Tři školní roky (a kousek) 
se zlatým odznakem na hrudi 

Felicitas Frobisherová 
 
Je hezké, že to takhle vyšlo, víte, protože kdybych to plánovala, nikdy by se mi to nepovedlo. 
Žlutou primuskou jsem se stala 8. června 2008 a byla jsem jí do 8. února 2010, tedy 
celý mudlovský rok a ještě osm měsíců k tomu. (O něco jsem délkou svého primusování 
trumfla i někdejší žlutou primusku a současnou profesorku madam Silvinku.) 
Za tu dobu se toho samozřejmě stalo hodně, a myslím, že na všechno si už ani 
nevzpomínám. Samozřejmě jsou věci, na které člověk vzpomíná rád, na některé méně rád, a 
na některé by nejradši zapomněl (i když, těch asi není moc). 
 
Takže ve zkratce: 
Na co vzpomínám ráda: na cenu Helgy z Mrzimoru, kterou jsem dostala krátce po zlatém 
odznaku, na přání k loňským narozeninám, na které mi něco milého napsalo spoustu lidí 
z koleje a o kterém jsem fakt nevěděla, že se chystá, na poděkování pana ředitele za 
pyžamko, které od Mrzimoru dostal, na večer na letním semináři, kdy se hrálo divadlo, které 
sepsaly holky z mrzimorského týmu do B4 a které bylo (samozřejmě i díky hereckým 
výkonům) hrozně povedené a já byla hrdá, že je to právě mrzimorské divadlo, na famrpálový 
zápas, který jsme vyhráli nad Havraspárem (i když ta noc, kdy jsme byli na hřišti tři i se 
soupeřem za moc nestála), na shánění ingrediencí do lektvaru pro madam Consuelu (a tedy 
na Fouskův příchod do kolejky) a našlo by se toho mnohem víc:) 
Na co bych nejradši zapomněla: na muzeum. Byla to spousta práce a strašně mě 
mrzelo, že nejsme schopný dát dohromady nějakou…líbivější formu. A na ty hádky kolem 
vyhodnocení. 
 

   
Jak šel čas… 
Léto 2007 (2. roč.)   Léto 2009 (6. roč.)              Zima 2010 (7. roč.- OVCE) 
 



Můj první rok v Bradavicích 
Paul Brewer 

 
Jako první bych poznamenal, že byl velice hektický. Když jsem přišel jako jeden z mnoha 
nováčků, byl jsem úplně mimo. Zmatený ze změti chodeb, ze všelijakých kouzelností a 
vymožeností, ale se zorientováním mi všichni pomáhali.  
 
Už si příliš nepamatuji na test Moudrého klobouku, ale vyplňoval jsem to převážně s tím, že 
bych chtěl do Mrzimoru. Ta kolej se mi líbila a měl jsem ji rád z knih HP. A navíc, žlutá je 
moje oblíbená barva.  
 
Když bylo rozřazování, napjatě jsem ho sledoval, ale když se četli nováčci se jménem od 
písmena P, tak jsem musel náhle odejít od počítače pryč a byl jsem celý večer zvědavý, kde 
budu. Nakonec jsem zjistil, že v Mrzimoru a byl jsem docela spokojen.  
 
Za začátku bylo hlavně obtížné si vydělat nějaký ten finanční obnos. Úplně jsem se zděsil, 
když jsem viděl tolik různých soutěží a prvně jsem si myslel, že je budu muset vyplnit 
všechny, ale pak jsem usoudil, že to by opravdu nešlo. Začínal jsem s roztrhaným hábitem a 
nyní jsem oblečen takto, jak můžete sledovat v obrázku níže. 
 

 
 
Musím uznat, že celý Mrzimor byl velmi vstřícný a ochotný. Když jsem se na cokoliv zeptal, 
ihned mi někdo odpověděl. Když byl zápis do předmětů, už si nepamatuji, kde jsem 
nahrabal tolik peněz, ale zapsal jsem si sedm předmětů! Výuka se stíhat dala lehce, ale ne 
vždy jsem měl náladu. Přesto jsem začínal vždy se samými výbornými. Časem jsem se 
probojovával i v bodování dále a výuka mě někdy příliš nebavila, ale i tak jsem většinu úkolů 
dělal, i když jsem se z některých omluvil. 
 
Naprosto mě pohltil famfrpál. I když to je jenom klikání na jedno tlačítko, hodně mě to 
bavilo, zvlášť proto, že jsem si zahrál, protože Mrzimor příliš ochotných hráčů nemá. Ze 



začátku to šlo ztuha, ale nakonec bych se zařadil ke spoustě závisláků, kteří na tom strávili 
celé dny. Nasbíral jsem 66% a doteď se děsím, kolikrát jsem už musel kliknout a jak dlouho 
jsem nad tím strávil. Ale nelituju toho! 
 
Někdy v té době jsem už spoustu lidí na hradě znal a mohl jsem si s nimi povídat a právě to 
mě jako člověka tady baví nejvíc. Možná, že výuka by tady měla být zásadní, ale pro mě 
určitě ne, jsem tady kvůli zábavě z komunikace a třeba nějakých zábavných soutěží. Tím 
samozřejmě od výuky nechci nikoho odradit, nějaké úkoly jsou taky zábavné a spousta 
učitelů se velice snažila! (samozřejmě všichni se snažili).  
 
Možná jsem byl trochu drzejší a měl mírně radikální, až nevhodné názory a tím jsem si 
vysloužil jakousi „pověst“ zlobivého, v některých případech hloupého a dětského studenta a 
vykoledoval jsem si 4 školní tresty, 7 vykopnutí do jezera a dvakrát jsem byl zavřen do 
sklepení! Nemůžu neříct, že některé ty kopance byly spíše vynucené. Ale cítil jsem se a doteď  
cítím aspoň trochu, jak bych to nazval, originální ne, spíše jinačí.  
 
Líbila se mi celoškolní akce Z.L.O, jak jsme všichni bojovali a snažili se osvobodit profesory. 
Musím uznat, že to paní Tiba skvěle zorganizovala a podílelo se na tom mnoho lidí. Nakonec 
jsme skončili na krásném čtvrtém místě, což se cení. Stejně tak jsem byl nadšený například 
z Trimela, který je nejčtenější ze všech kolejních časopisů a (nejen) Sophia se o něj krásně 
stará.  
 
Postupně jsem se na Hogu stával závislejší a závislejší a teď jsem na stupni závislosti tak 9 a 
půl hvězdiček z desíti. Možná, že jsem si našel spoustu nepřátel, ale přátel určitě taky. 
Jmenovat nechci. Každopádně se mi tady hrozně moc líbí, ocenil bych práci celého 
Mrzimoru, i když jsme nakonec ve Školním poháru skončili poslední, všichni se snažili, 
pracovali. Měli jsme spoustu soutěží a akcí, jako Haloweenský  ples, ten se mi velice líbil, 
pak i Vánoční ples, na kterém jsem nebyl, ale nevadí. Líbily se mi soutěže, které probíhaly, 
jako Mrzimorský skokan, Mrzimorský sběrač, Mrzimorský macher, Jezevec na metle… 
Stejně tak Tajemství dvojčat v Trimelovi a mnoho dalších. 
 
Děkuji za krásný rok a doufám, že všichni vydržíme i v tom dalším a budeme lepší, než to 
smolné čtvrté místo. 

 
Famfrpálové vzpomínky 

Siny de Sorrow 
 
Letos jsem nechyběla na žádném zápase a proto musím říci, že to bylo žalostné. Hned první 
zápas jsme hráli s Nebelvírem, který proti nám postavil opravdu dobrý tým a ani na chvíli 
nepolevil. To se samozřejmě projevilo v závěrečném skóre – na našem kontě nebyl ani 
jediný bod, neboli lidově řečeno ,,ani jsme si neškrtli“.  Jelikož jsme neměli úplný tým, co 
chvíli jsme padali z košťat a více času jsme trávili na ošetřovně, než na hřišti. Přesto jsme se 
snažili nevzdávat a bojovat dál, ačkoli to byl velice úmorný boj. Otázkou však zůstává, zda  to 
byl boj, který měl cenu.  
Druhý zápas jsme hráli proti Zmijozelu. To byl také soupeř na vysoké úrovni, který hned 
v první minutě nasedl neohroženě na košťata a zaujal všechny pozice v týmu, zatímco my 
žlutí jsme opět dali dohromady sotva pět lidí, do plného počtu nám tedy chyběli dva. 
Třetí zápas jsme hráli proti Havraspáru. Říkali jsme si, že s modrými se nám loni hrálo 
dobře, že jsme byli tak na stejné úrovni a dokonce jsme uvažovali i o naději vyhrát. Jaké bylo 
ale zklamání, když začal zápas a na hřišti jsme byli jen dvě - Natalie Davis a já (Siny de 
Sorrow)! Neustále jsme doufaly, že se někdo objeví. Po zhruba dvaceti minutách se k nám 



 

 
 
přidal Paul Brewer a po půl hodině i Johny Lagran Bueno. Po hodině hraní se konečně Žlutí 
začali na zápas trousit jak ,,švábi na pivo“.  Na fotce je možno vidět Padesátý gól, který do 
Havraspárské branky vstřelil Theodorik. 
Musím ale upozornit ještě na jednu věc, a tou je předávání klíčů ke kumbálu, 
případně k apatyce. S apatykou to nebylo tak hrozné, soupeř byl vždy tak ochotný a 
apatyku nám po chvíli na požádání otevřel. Ale když nás bylo na hřišti pár a náhodou přišel 
někdo, kdo měl čas hrát, tak zas nebyl na hřišti nikdo s přístupem do kumbálu, aby bylo 
možné poslat hráči vybavení.  



Ráno:  

 
 
 



I podpora diváků pomáhá (transparent): 

 
 
 



Večer: 
 



Co se všechno událo  
během školního roku zima 2010? 

 
Nezaháleli jsme ani o letních prázdninách! 
 

• Blahopřání k narozeninám pro madam Leti 17.8. – na básničce pro naši 
milovanou kolejní ředitelku se podílela velká část studentů Mrzimoru: 

 
Blahoželanie k narodeninám  
Lucy Koralka (17.08.2009)  
 
Milí žltí, milá kolejná riaditeľka p.p Leti 
dneska je veľký deň. Nielen pre vás p.p Leti, ale aj pre celý Mrzimor. Ste naša kolejná 
riaditeľka už veľmi dlho a za ten celý čas ste nám ochotne pomáhala, radila a vnášala do 
koleje radosť. V mene celej koleje Vám želám veľa štastia, zdravia a nech vás všetko zle 
obchádza a Vy s nami vydržíte ešte dlho, lebo už veľakrát sme vás potrápili, ale aj to patrí 
k študentskému životu. 
Ako darček k vaším narodeninám sme pre Vás pripravili báseň. Dúfam, že 
sa Vám bude páčiť. 
 
Slunečný den, co víc si přát, 
slunečný den, je dnes ten Váš. 
Den pro Vaše narozeniny jak stvořený, 
slavíci Vám k tomu přání zapějí. 
Už i zvířátka si šeptají o tomto dni, 
kdy slavíte své narozeniny. 
(Selena Enail Smithová)  
 
Žlutý lán slunečnic s černými středy ke 
sluníčku hledí, 
to se však ihned změní, když projde 
madam Leti. 
Za ní se hlavičky na stopkách vysokých 
otočí, 
stejně jako Mrzimorčátka její. :))  
(Iva WildDragon) 
 
Odkaz Helgy z Mrzimoru 
plní Leti překrásně. 
Žlutou kolej léta vede 
s hrdostí a úžasně. 
Ať jezevčici Leti 
provází radost dalšími léty.  
(Vendesousa Asio Otusová)  
 
Žlutý věnec nosí z kvítí, 
přáteli nás učí býti. 
Starostlivě choré léčí, 
o kolej se stará s péčí 
jako naše mamka vlastní, 

úsměv tvář jí vždycky zjasní. 
Madam Leti, mrzimorská ředitelka, 
to je naše milovaná velitelka:)  
(Sophia Glis Glisová)  
 
Letní den, tak krásný, 
Energie, tak zářící, 
Ticho, které křičí, 
I sluneční svit je jasný. 
Ty jsi jako oni, čistá jako ovce, 
I my to víme, královno slunce. 
A vše nejlepší! 
(Nicholas McElen) 
 
Na dortě zas přibyla Vám 
další svíčka hořící, 
já Vám k ní jen vinšuji, 
štěstí i to zdraví. 
Štěstíčko pro radost, 
zdravíčko ať se drží po celý dlouhý rok. 
Mám Vás moc ráda, 
Vaše věrná Oresta. 
(Oresta Vianueva) 
 
Projevit přání 
Vyslovit slůvko 
My máme Vás rádi 
A přejeme Vám zdraví 
 
Vy jste naše víla 



Co ráda nám radí 
A tiše nás hlídá 
A má nás ráda 
 
Tak přejeme vše nejlepší 
Všude plno lásky 
A taky hodně štěstí 
a hlavně žádné vrásky :)  
(Jostein Lauierová) 
 
Slnko dnes jasne žiari 
v kolejke veľká torta majestátne stoji 
čaká tam na svojho oslávenca 
a nedočkavo sa otáča 
v tom jazvec do kolejky vojde 
a za ním naša p.p Leti v plnej kráse 

študenti sú v úžase 
kričia len jednu vec: 
Zostaňte s nami čo najdlhšie  
a v zdraví zostaňte! 
(Lucy Koralka) 
 
S obrovskou kyticí přicházím k Vám,  
sluníčka nesu a gratulaci přidávám: 
Nechť spokojenost se Vás drží 
a úsměv z tváře nemizí.  
(Clemmie Conwillová) 
 
Ešte raz Všetko najlepšie!! :] 
   
 

 
 
• Výprava do lesa za jiskrou (organizovala Alanise Olien Harlin)  

 

 
Na konci minulého školního roku se nám podařilo šťastně získat jiskru z Ohnivce, pro 
kterou jsme se vydali do Zakázaného lesa, abychom si zapálili krb v kolejní místnosti. 
Radovali jsme se, že nám v krbu hoří oheň, avšak  zapomněli jsme, že musíme také 
prvidelně přikládat – nikdo nás na to výslovně  neupozornil, takže někteří si mysleli, že 
do kouzelného krbu se přikládat nemusí, a jiní asi doufali, že přiloží někdo jiný – a 
jednoho rána jsme přišli do kolejní místnosti a krb byl vyhaslý!!! Vydržel nám hořet 
jen pár dnů… a museli jsme znovu s prosíkem za lesním průvodcem panem Veldrinem.  
Ještě že bylo léto a nemrzlo! (Později na podzim takto zůstali bez ohně Zmijozelští a to 
bylo mnohem horší, byli všichni nachlazení a nemocní…) 
Teprve až za několik týdnů, 3. srpna,  se uskutečnila výprava do lesa - ta nám ale 
pouze přinesla setkání s poustevníkem a poté s kentaurem, který nám dal seznam věcí, 
které od nás bude požadovat, aby nám za to pomohl získat jiskru.  Nebylo snadné  shánět 
uprostřed léta sněhové koule , ale nakonec se nám to podařilo a v září jsme podnikli 
další výpravu do Zakázaného lesa. Více se dovíte, pokud si přečtete článek ve 
Žlutém Trimelovi:  



21. září 2009 Kolejní výprava za jiskrou z Ohnivce  Krb hoří, ale co tomu 
předcházelo? Že to nebylo úplně jednoduché, se dozvíte v nadcházejícím článku, který 
Vám jako účastnice výpravy přináší Vicky Charmant... 
http://trimeles.blogspot.com/2009/09/kolejni-vyprava-za-jiskrou-z-ohnivce.html 

 
• Halloweenská výprava 

(organizovala Alanise Olien Harlin)  
 Výpravy do zakázaného lesa jsou velice 

populární a vždy je o ně velký zájem. Tato byla tématická a trochu strašidelná – více čtěte 
zde: 
http://trimeles.blogspot.com/2009/10/halloweenska-vyprava.html 
 
• Halloweenský ples (organizovala Christina von Luna) – Halloween je 

významný kouzelnický svátek, a tak se v naší koleji konal opravdový ples, a to i s 
maskami  - více čtěte zde:  
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/halloweensky-ples-2810.html 
http://trimeles.blogspot.com/2009/10/prvni-fotky-z-mrzimorskeho.html 

 
• Divocí jezevci  

Znáte tuto slavnou 
kouzelnickou rockovou 
skupinu? Její členové prý 
kdysi studovali 
v Mrzimoru a poprvé se 
nám představili právě na 
Halloweenském plese.  
Články a rozhovory od 
Christiny von Luny, 
redaktorky naší hudební 
rubriky,  čtěte zde: 
http://trimeles.blogspot.c
om/2009/10/divoci-
jezevci.html 

http://trimeles.blogspot.com/2009/11/rozhovor-s-divokymi-jezevci-nick-
amanda.html 
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/ktera-z-divek-by-mela-nahradit-
amandu.html 
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/nevinatko-rockovou-hvezdou-i-to-je.html 
http://trimeles.blogspot.com/2009/12/rebeca-neni-clovek.html 
 



 JAK JSME BOJOVALI SE ZLEM 
Sophia Glis Glisová (převzato z kolejního časopisu Žlutý Trimeles) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/jak-jsme-bojovali-se-zlem.html  
 

Jak to všechno začalo: 
 

20. října 2009 se na bráně školy objevil podivný 
pergamen, obsahující nejasnou hrozbu. Mnozí ho 
považovali za nejapný žert, jiní byli vystrašeni, někteří 
profesoři vehementně ujišťovali, že se nemáme čeho 
bát… Tajemný vzkaz byl ale připevněn kouzlem 
trvalého přilnutí a nebylo možné ho sundat… Pak 
vedení přiznalo obavy, byla svolána porada profesorů a 
na Příčné ulici byla ohlášena dodávka očarovaných 
talismanů, které by měly své majitele chránit: „Ceny 
talismanů budou příznivé, aby si je mohl dovolit 
každý: Zaručeně Levný Obnos.“ 
Pan ředitel vyzval případné svědky výlepu, aby se 
přihlásili, ale patrně se nic směrodatného nezjistilo. 
Stalo se však něco překvapivého: ochranné amulety, 
které původně tak doporučovala sama inspektorka 
výuky madam Grey-Slytherin, byly podrobeny 
zkoumání a shledány neúčinnými či dokonce 
nebezpečnými! 

Další den ráno, když jsme si na poslední chvíli chystali sešity a 
učebnice do vyučování, jsme při pohledu do svých rozvrhů nevěřili 
vlastním očím, když jsme četli např.: 

• Astrologie - Čína (1.A) - Prof. Malá mořská víla David 
Nekromacer 

• Egyptologie (1.A) - Prof. Chobotnice z Čertovky Lavender 
dela Spacey 

• Magie krásy (1.B) - Prof. Vodníček Buližníček Consuela 
Zirkon 

• Mytologie (1.B) - Prof. Polámal se mraveneček Serge 
Renine 

• Žertovné zaříkávání (1.A) - Prof. Karkulín ze střechy 
Lenůlie Čihůlková  

 
„Ale nejhezčí jméno má stejně naše kolejní ředitelka - Komisař 
Vrťapka Letitia te Tiba, to je roztomiloučký,“ dala se slyšet 
Alienor. Tehdy jsme to ještě považovali za povedenou 
legraci…jenže když potom do kolejní místnosti přišli čtyři domácí 
skřítci, kteří nesli na žlutém sametovém polštáři jakousi velikou a 
dosti ušpiněnou knihu, zamrzl nám úsměv na rtech: kniha 
promluvila hlasem madam Leti a prosila nás o pomoc… 
Všichni profesoři byli zakleti mocí ZLA. Proměnili se v ušmudlané 

výtisky mudlovské dětské literatury. Vysvobodit jsme je mohli jen my studenti... 
 



Spomienky jednej knihy (alebo ako detektív 
Vrťapka bojoval so ZLO-m) 
Exkluzivně pro Žlutý Trimeles sepsala své vzpomínky madam Letitia te Tiba, 
ředitelka mrzimorské koleje!  
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/spomienky-jednej-knihy-alebo-ako.html 
 
Čas šiel ako obvykle. Študenti i profesori dávno zabudli na letné radovánky a hlboko sa 
ponorili do ubiehajúceho času školských povinností. Život na škole zapadal do vybehaných 
koľají a obvyklého stereotypu. Sedela som vo veľkej sieni, jedla puding, ktorý nám v ten deň 
škriatkovia pripravili na olovrant a rozprávala sa so študentmi už ani neviem o čom. Všetky 
domáce úlohy som už mala ohodnotené a tak som si užívala chvíľu pokojného ničnerobenia. 
No objavila sa nová odovzdaná úloha a ja som sa rozhodla hneď ju opraviť, aby študent videl 
ako je na tom. Vzala som pergamen od študenta a zamierila do obrázkovej chyže 
skontrolovať priložený obrázok. Už som sa ani nepozastavila nad tým, že ma cestou napadla 
škrkna a ja som sa, ako už toľkokrát predtým, ocitla pred bránou hradu. Ale zarazil ma nápis 
pripevnený na bráne hradu. Nápis na ňom bol dosť desivý: 
 
VŠECHNA SVĚTLA POHASLA 
BLÍŽÍ SE K VÁM DOBA ZLA 
AŽ TEMNOTA K VÁM DOLETÍ 
VY PODLEHNETE PROKLETÍ 
 
Pomyslela som si niečo o hlúpych žartoch a chcela som pergamen hneď zvesiť, aby nám 
nedesil študentov. No aké bolo moje prekvapenie, keď po strhnutí pergamenu sa na jeho 
mieste hneď objavil nový - na vlas rovnaký. Neskôr sa mnohí kolegovia pokúšali desivý 
pergamen odstrániť, no nikomu sa to nepodarilo. 
Začali sme sa obávať, čo to má znamenať. A hoci sa niektorí študenti tešili na halloweenský 
večierok, mysleli si, že ide len o originálnu pozvánku pána riaditeľa, profesorstvo podrobilo 
záhadný pergamen podrobnému skúmaniu. Závery jednotlivých profesorov môžete nájsť v 
Dennom veštci. 
Na sobotu bola zvolaná mimoriadna schôdza, kde sme sa mali dohodnúť na ďalšom postupe 
ohľadom podozrivého pergamenu. No soboty sme sa už v „normálnom“ ľudskom tele 
nedočkali. Keď som v piatok ráno vošla do Veľkej siene, nestačila som sa čudovať. Na 

profesorskom stole namiesto mojich kolegov ležali 
knižky s podivnými názvami Canterwillské strašidlo 
Angela Grey-Slytherin, Kuře Cupity Nekro The 
Gravedigger, Krteček ze ZOO Betelgeuse Orionis 
a podobne. Nechápala som, čo sa deje. No ešte viac ma 
udivilo, keď som sa pozrela na seba... a uvidela som 
knižku s názvom Komisař Vrťapka Letitia te Tiba 
pohodenú v blate. Študenti síce 
tvrdili, že nás vidia ako ľudí, ale 
to trvalo len krátko. Zanedlho sa 
po škole namiesto profesorov 
potulovali už len zablatené 
knihy. Len pán riaditeľ Poník 
na výlete Nimrandir 
Elénére poletoval nad svojou 
kôpkou. 
Študenti sa nás snažili 
vyslobodiť na základe akýchsi  



hádaniek z kníh ZLA, ktoré sa podarilo 
získať. No trvalo to mnoho dní, kým konečne 
prelomili kľúč a identifikovali strážcov ktorí 
nás držali v ZLE-j moci. Pomáhala som im, 
ako som vedela, hlavne povzbudzovaním aby 
sa nevzdávali keď sa nedarilo... Aj študenti sa 
snažili spríjemniť mi dni prekliatia. Prenášali 
ma kam som potrebovala, podali čo bolo 
treba, a keď som sa posťažovala, že si na PU 
nemám čo pekného kúpiť, vyrobili mi 
slušivý obal žltej farby. Slečna Sophia sa 
dokonca vydala do sveta muklov, aby zistila o 
Komisárovi Vrťapkovi čo najviac. A jej 
zistenia boli vcelku príjemné, medzi 

muklami som slávny! Nakoniec ZLO povolilo. Kľúč bol ZLOmený a ja som sa mohla tešiť 
na elixír, ktorý mi prinavráti späť ľudskú podobu. No za ten čas, ktorý som trávila v jednom 

tele s detektívom Vrťapkom, som si na svoju novú identitu 
dosť zvykla a neľahko sa mi s ním lúčilo. Urobila som si 
teda ešte posledných pár fotografií na pamiatku, (tu je 
spoločná fotografia s kolegyňou Cantervillským 
strašidlom: môžete si všimnúť, že mám oblečený nový 
prebal od kolegyne Orionis a Angela slušivý nový opasok v 
štýle Slytherin) a už som čakala na vyslobodenie. 
O krátky čas mi už slečna Alienor priniesla podivnú 
fľaštičku napratanú lupienkami kvetov. Na etikete stálo: 
„Květinové lístky o půlnoci trhané. Kouzelná 
ingredience se schopností prolomit kletbu Z.L.A.“ 
Musím uznať, že vyzeral povzbudivo. Zavrela som teda oči, 
chcela priložiť fľaštičku k ústam... ale zistila som, že žiadne 
ústa nemám. Tak som obsah elixíru jednoducho vyliala na 
svoje stránky... opatrne otvorila jedno oko... a bola som 
zase ako pred tým! Ešte aj záchranný kruh, ktorý som si po 
objavení výhražného pergamenu vzala „pre istotu“, som 
mala stále v rukách. Konečne môžem vykonávať svoje 
povinnosti profesorky, kolejní riaditeľky i ošetrovateľky 

naplno. (Spomínam si, že bolo veľmi ťažké ošetriť napríklad odhryznuté prsty slečny Aváčka 
de Hillson v podobe knihy. Mohla som vlastne len navigovať študentov, aby sa ošetrili 
navzájom... ale to už je iný príbeh.) 
Redakce: Ukousnuté prsty?! Kdo nebo co Aváčkovi ukouslo prsty? Ale uzdravila jste ji, 
viďte? Mohla byste nám ten příběh přece jen vyprávět? Zní to tak napínavě! 
P.p. Letitia te Tiba: Už si to dobre nepamätám... bolo to na výprave v lese. Pán Veldrin 
zorganizoval výpravu - lov bludníčka. Vraj mu sťahuje víly do rybníka a bez víl je v lese 
smutno. Tak sme sa vybrali (Aváček de Hillson, Clea Haliová, Eressiel de Naso, Christina 
von Luna, Lerilaine Nailee a jedna z modrých študentiek - myslím, že to bola slečna Clea - 
vzala do tašky aj mňa. Bludníčka sa nám podarilo vylákať, ale boj s ním bol ťažký a 
náročný. Slečna Aváček pri boji prišla o tri prsty. Potom som jej ich na ošetrovni dávala do 
poriadku, ale bez rúk to išlo dosť ťažko. Liečivú masť si musela natierať sama, neskôr jej 
prišla na pomoc spolužiačka. Nakoniec všetko dobre dopadlo, slečna Aváček má prsty zase 
v poriadku a bludníček už v lese nestraší. No a ja už tiež mám svoju ľudskú podobu :)  
 
Další článek k tématu: 15. listopadu 2009 Madam Letitia te Tiba osvobozena, ale… 
http://trimeles.blogspot.com/2009/11/madam-letitia-te-tiba-osvobozena-ale.html 



Mrzimorský Váno ční ples (22.12.2009) 
Siny de Sorrow 
 
Kolem šesté hodiny večer se spousta Mrzimorských vytratilo z Velké síně do Komnaty 
nejvyšší potřeby, která byla krásně zařízená a čišela z ní Vánoční atmosféra.  
Všichni přišli nastrojení, v plesových šatech a oblecích, abychom oslavili Vánoce, které již 
byly doslova za dveřmi.  
Ples započal nejdříve věštěním – házeli jsme hůlku za hlavu podobně jako mudlové házejí 
střevíce. Komu z hůlky vytryskl proud jisker, ten se má příští rok zamilovat.  
Poté nám zahrála i kapela něco málo k tanci, i když většina z nás se spíše přesunula ke stolu  
s cukrovím, ze kterého velice rychle začaly mizet rumové kouličky a další dobroty :) 
 



Vánoce jsme oslavili s velikým stromečkem 
ve Velké síni a s malými soukromými 
stromečky, které bylo možné sehnat 
v Trollím stanu v Prasinkách.  
Od naší školy jsme našli pod stromečkem 
roztomilé dárečky – Kebuláčky. A také koleje 
si připravily pro všechny své svěřence 
vánoční dárečky. My jsme dostali nádherný 
Mrzimorský jezevčí plášť! Navrhla a ušila 
ho sama slavná Niam- i-Tirnanog. 
 
 
 
 
 
 
 
 



V lednu jsme prožívali v Bradavicích vzrušující boj o…. pytel od brambor! Kdo by si 
to pomyslel?  
 
Den po Novém roce otiskl Denní věštec článek Lucy Koralky Smutný osud populárneho 
pytla! (DV, vydáno dne 02. 01. 2010) .  Dověděli jsme se zde o iniciativě studentů 
neuznávajících materiální hodnoty a zbytečné utrácení za módu, které vede mrzimorská 
studentka Vendesousa Asio Otusová. Návrhářka madam Niam jim slíbila ušít pytle od 
brambor, avšak madam Malkinová odmítla takovýto prostý oděv přijmout do předražené a 
luxusní Zimní kolekce. Příznivci Pytle si zoufají! 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=2010010103 
 
Žlutý Trimeles - středa, 6. ledna 2010 Príbeh Vendy a pytla – Lucy Koralka přinesla 
autentické vyprávění Vendesousy Asio Otusové o jejím vztahu k pytli od brambor, které ale 
bylo rafinovaně zašifrováno kouzlem Explorer. Bystří čtenáři si ale poradili, například 
kouzlem Mozilla. http://trimeles.blogspot.com/2010/01/pribeh-vendy-pytla.html 

 
Další článek o Pytli publikovala Lucy 
v Denním věštci pod názvem Pytel sa 
dočkal svojho Happy Endu! 
(vydáno dne 09. 01. 2010) 
http://dennivestec.czechzone.net/vie
w.php?cisloclanku=2010010702 
 
Příčný nepravidelník uveřejnil 
inzerát na unikátní soutěž (viz 
výstřižek) 
 

 
Vzápětí se na vývěsce Příčné ulice objevil následující plakát: 
 

 
 

Staňte se modelem a vyhrajte pytel!  
John Werewolf (10. 1. 2010)  
   
Ano, slyšíte správně! Začíná ohlášená soutěž o legendární pytel! Zúčastnit přehlídky se 
může kdokoliv, přihlášky přijímáme do 16. ledna! 
 
A co vlastně musíte udělat pro účast v Čaropřehlídce? Nic těžkého! Oblékněte se do svého 
nejlepšího oblečení, kombinujte, jak je libo a to vše ve stylu tématu Paní Zima! Poté 
přijďte ke kočovnému stánku pana Paštičky, který najdete zde na Příčné ulici a nechte se 
vyfotit v unikátním prostředí! 
 
Každý má stejnou šanci, tak neváhejte a pojďte do toho - jen z pěti pytlů jistě čeká právě 
na vás! 
-------------------------------------- 
Přihláška se odešle automaticky, když se vyfotíte v kočovné čarokreslírně. Nic se neposílá 
externím sovincem, nenahrává do obrázkových chýší.  
Kočovnou čarokreslírnu najdete vpravo nahoře v menu mezi obsahem košíku a 
časopisem PU.   



Do hlasování postoupili: 
 
Alanise Olien Harlin 
Alexa Simonsová 
Aváček de Hillson 
Barbara Arianne 
Lecter 
Cassiopeia Sagitta 
Elizabeth Lextrová 
Elyssea Ellesméry 
George McBrave 

Georgia Laura Henley 
Ginevra de Naga 
Isabela Bloodová 
Jane Mooren 
Jean Molliacová 
Kathlin Rownson 
Lavender dela Spacey 
Leelee z Arkony 
Lenůlie Čihůlková 

Linn Rose Lairová 
Martin Javor 
Nierika Nordgrenová 
Noxy Silverssson 
Paul Brewer 
Phillipa O Connel 
Tartufa von Tarkin 
Vendesousa Asio 
Otusová

 
 
Výsledky soutěžní módní přehlídky komentovala madam Betelgeuse Orionis v článku 
Bramborové dámy (DV, vydáno dne 02. 02. 2010). Pytel od brambor vyhrálo těchto 5 
krásek: madam Lavender dela Spacey, slečna Vendesousa Asio Otusová, slečna 
Alanise Olien Harlin, slečna Elizabeth Lextrová a slečna Noxy Silverssson. 
 http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=2010020201 
 
ŽT - čtvrtek, 4. února 2010 S lupou na Vendy – rozhovor Lucy Koralky se šťastnou 
vítězkou pytle od brambor http://trimeles.blogspot.com/2010/02/s-lupou-na-vendy.html 
 
A nyní pozor! Zcela exkluzivní vyprávění přímo od Vendy extra pro naši ročenku!  
 
Moje příprava na soutěž o pytel 
 
Musím říct, že vyhlášení soutěže mě poněkud rozčarovalo, protože prostě již jen svým 
zadáním soutěž odporovala tomu, co si myslím o zbytečnosti utrácení peněz za oblečení. 
Navíc se velmi těžko dává dohromady kloudné oblečení, když jste skoro všechno rozdali. 
Jenže jsem byla odhodlaná udělat vše, abych pytel dostala. Model ala Paní Zima musel být 
podle mě takový, aby se v něm dalo vyjít i do mrazu. Potřebovala jsem tudíž nějaké rukavice, 
šálu, kozačky a další kdesi cosi. Koukala jsem do své prázdné skříně a říkala si, že s tímhle 
nic bude těžko pytel můj. Jít na Příčnou nakupovat mě nenapadlo ani v tom nejdivočejším 
snu. Přeci je nebudu podporovat! Nakonec mě napadlo zorganizovat velkou sbírku na sebe 
samu. Prostě jsem požádala své kamarádky, aby mi něco na sebe půjčily. Lucy byla tak 

hodná, že mi zapůjčila tu bílou 
šálu. Madam Eillen dodala bílé 
kozajdy.  Alaniska jednou přišla 
do kolejky a mávala nad hlavou 
rukavicema a klapkama. Vzadu ve 
skříni jsem našla pověšené jedno 
nebohé pončo a tříčtvrťáky, které 
se nějakým nedopatřením vyhnuly 
rozdání. Vyšťárala jsem je tedy 
ven. Navlíkla jsem na sebe 
všechno, co mi holky donesly, plus 
zbytky ze skříně. Na Příčnou mě 
musely holky dostrkat, protože 
prostě, kdo by se rád fotil. Vyděrač 
Paštička chtěl 10 srpců za jednu 
blbou fotku. Když jsem tu 
uslyšela, chtěla jsem seskočit 



z pódia a utíkat pryč, ale Lucy mě držela za rukáv a Alanis za nohu, abych neutekla. Navíc 
Paštička v té době zmáčknul spoušť, tak jsem mu holt těch 10 srpců vysolila. Nevím jak to 
udělal, ale na výsledné fotce holky vůbec nejsou vidět... Hm, že by nějaké kouzlo? Hluboce se 
za tu fotku stydím. Myslím, že když už je po soutěži, mohla by být odstraněna. Což když si 
lidé začnou ukazovat prstem a říkat: hele, to je ta, co je proti oblečení a přitom se tady 
naparuje v nablýskaných kozačkách a šálce.  
 
Byla jsem trochu netrpělivá, jestli postoupím, ale nakonec se to povedlo. Tak jsem, z prosté 
sobeckosti a touze po pytli, dala hlas sama sobě. Pokud mi to máte za zlé, je to váš problém, 
já s tím problém nemám. Těšilo mě, že mám spousty podpůrců :-), ale nechtěla jsem, aby mi 
dávali hlas jen proto, že jsem to já. Uvítala jsem tedy anonymitu hlasování. Ale někdo, 
nebudeme říkat kdo, že Lucy :-), prozradil, pod kterým číslem se skrývám. Byla jsem proto 
zaskočená, když mi p. John ve velké síni povídal něco o mé propagační akci... Bránila jsem 
se tím, že žádnou kampaň opravdu nevedu. No, nevím, jestli mi to věřil. Když jsem pytel 
vyhrála, byla jsem šťastná jako blecha. Jo, a musím říct, že jsem si ten pytel zasloužila. Tak!  
 
 
Óda na pytel  
 
Já svůj krásný pytel mám, 
nikomu ho neprodám. 
Myslím,že mi velmi sluší, 
jako psovi sluší uši.  
Po bramborách krásně voní, 
k hnědým očím se mi hodí. 
Cítím se v něm jako paní, 
neodkládám ho na spaní. 
V pytli zimy není, 
hřeje od plesnivění. 
Pár děr v sobě skrývá, 
proto se nezapařívá. 
Kdyby pytlů bylo více, 
zářila bych jako svíce. 
Více pytlů pro lidi, 
ať si obleky nezávidí. 
Ať si kdo chce, co chce říká, 
Není prostě nad pytlíka. 
Komu se to nelíbí,  
Ať mi pytel políbí. 
Vendesousa Asio Otusová 



Medzikolejná súťaž 
 
Ako vznikol nápad na túto súťaž: 
(rozpráva Lucy Koralka)  Už dlhšiu dobu som vnímala a pozorovala akúsi nevraživosť 
medzi niektorými  študentmi rozdielnych kolejí. Bolo práve obdobie pred ukončením 
školského roka a všetci napäto pozorovali stav bodovania. Atmosféra na hrade bola dosť 
hustá a chýbala mi tam radosť. Preto raz, ako som sedela vo svojej izbe, ma osvietil nápad. 
Napomohla tomu aj spomienka na súťaž p.p. Petuly Láskavej, v ktorej išlo v skratke o to, že 
sa mali vytvoriť farebné týmy a zahrať si slovnú kopanú.  Táto súťaž zanechala vo mne dobrý 
dojem a tiež som si pamätala, že sme sa všetci pri tom veľmi dobre zabavili :). Preto som sa 
rozhodla niečo podobné zorganizovať, aby som oprášila tento skvelý nápad a vrátila do 
hradu znovu harmóniu.  Najlepším spôsobom, ako túto myšlienku dostať medzi obyvateľov 
hradu, bolo vypísať ju v našom kolejnom časopise Trimeles. Dúfala som, že sa mi podarí 
spojiť študentov do farebných týmov a tým ich „prinútiť“ k vzájomnej spolupráci. Okrem 
toho sa mali aj lepšie spoznať. Myslím, že sa súťažiacim táto súťaž páčila a preto som 
zorganizovala aj druhé kolo :).  
 
Pravidlá: 
1. Súťažiť sa bude v zmiešaných družstvách – z každej koleje jeden zástupca 
(Mrzimor+Nebelvír+Havraspár+Zmijozel)  
2. Ak je problém si do týmu nájsť posledného (štvrtého zástupcu za istú kolej), jeho miesto 
môže doplniť profesor 
 
Úspešnosť súťaže:  
Myslím si, že prvé kolo sa nám  celkom vydarilo a zaujalo súťažiacich. Samozrejme, 
nemôžem teraz chváliť svoju súťaž :D, ale keď som čítala vyjadrenie v havraspárskom 
časopise CD všetky vyzneli pozitívne a kladne, čo som rada. Potešujúci bol tiež počet 
hlasujúcich študentov, ktorý dosiahol pekné číslo 110, čo je už dobrá hodnota. Určite sa táto 
súťaž dostala do povedomia študentov a spríjemnila chvíle na hrade, čo bolo vlastne aj 
úlohou Medzikolejnej súťaže.  
 
Více se dočtete zde: 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/medzikolejna-sutaz-s-trimelom.html 
 
pondělí, 4. ledna 2010 Medzikolejná súťaž s Trimelom (Lucy Koralka) 
Milí čitatelia Trimela, 
práve sme v období, keď všetci myslia na ukončenie esejí a koleje navzájom bojujú o to, 
ktorá získa pohár. Dalo by sa povedať, že v celom hrade je cítiť napätie . A práve preto som 
sa rozhodla práve teraz začať s medzikolejnou súťažou. Nebolo to dávno, čo mdm. Petula 
medzikolejnou súťažou už raz koleje spojila a všetci si túto spoluprácu pochvaľovali. Preto 
som si povedala, že by bolo pekné, keby sme my študenti si spravili takú študentskú akciu a 
pokúsila sa o spoluprácu medzi nami. Odmenou nám nebude len hrejivý pocit, že sme si 
navzájom pomáhali a dúfam, že pri tej spolupráci aj lepšie spoznali, ale aj odmena, ktorú 
víťazný tým získa. 
 
Další články najdete zde:  
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/medzikolejna-sutaz.html 
http://trimeles.blogspot.com/2010/01/medzikolejna-sutaz-vypracovanie.html - tady si 
můžete přečíst kompletní vypracování jednotlivých týmů. 
Soutěž byla uzavřena a výsledky vyhlášeny 6. února 2010, tedy těsně před začátkem 
nového školního roku. Výsledky najdete tady: 
http://trimeles.blogspot.com/2010/02/medzikolejna-sutaz-vysledky.html 



Mezikolejní soutěž 
Očima účastnice – členky vítězného týmu Sirael de Gevaudan. 

 
O mezikolejní soutěži pořádané redakcí Žlutého Trimela se po hradě všeobecně vědělo, ale 
dlouho to vypadalo, že se do soutěžení moc lidí nepožene. Když Lucy Koralka rozhazovala 

po Velké síni letáky a nabádala k 
přihlášení čtyřbarevných týmů, 
jedni brblali, že se jim nechce do 
básnění, a druzí, že čtyřbarevný 
tým vytvořit prostě nedovedou. 
 
Jedno takové odpoledne se jeden 
výtisk Trimela dostal do rukou 
enormně akční a enormně 
vytížené zmijozelské studentce 
Cerridwen Lowře Antares. A 
ta se hned přihlásila a že se teda 
pokusí sestavit tým. A šla na to 

od podlahy. Protože jsem v té době byla ve VS ze žlutých jediná, houkla na mě přes dva stoly: 
"Sir, nechtěla by ses se mnou zúčastnit té soutěže?" 
"Noooo," byla moje váhavá odpověď. "Víš, já na básnění moc nejsem." 
"Nevadí, já taky ne." 
Její pohodový přístup mi dodat odvahu ... tak jsem souhlasila. 
Ještě ten den mi napsala Janel Weil z Havraspáru, že jsme tedy v týmu my spolu s 
Kouheiem Hasangekim z Nebelvíru, který nás ale záhy opustil. Nahradila jej jeho 
spolužačka Mintaka Orionis. Tak jsme se zaregistrovali. Do konce registrace a vlastního 
začátku soutěže zbývalo ještě pár dní, tak jsem to trochu vypustila z hlavy. V den zahájení 
soutěže mě však příjemně překvapilo, kolik se podařilo sehnat týmů. S potěšením jsem mezi 
nimi zahlédla i jeden složený zcela z nositelů fialových hábitů. To mě opravdu nadchlo: To, 
že nějaká soutěž - a dokonce mezikolejní - nebrání v účasti ani zaměstnancům školy. 
Když nadešla doba ukázat, co v nás je, žádné velké porady neprobíhaly. Pokyn zněl jasně: 
Něco vymysli, nějak se to pak poskládá. 
Měla jsem s vymýšlením básničky strašnou práci, protože jsem nad tím asi moc přemýšlela. 
Po dvou večerech velkého úsilí jsem vymyslela malinkatou báseň o třech slokách. Po té, co 
jsem ji odeslala ke zvážení ostatním členům, mi Janel napsala, že to nepůjde, že ony mají 
všechny sloky jenom dvě. 
"Ale moje je vážně kraťučká!" bránila jsem se. 
"Jenže vůči ostatním kolejím by to nebylo fér." 
Nebylo, no. To jsem uznala. Nakonec se nám ale krátkost asi vyplatila.Nějak se poskládal 
úvod a závěr a měly jsem novou píseň, kterou by klidně mohl použít i ten nejkloboukovatější 
Klobouk na světě, což nakonec prokázalo hlasování čtenářů, kterého jsem se já, a pokud vím 
ani moje parťačky, nezúčastnila. Náš celkový výtvor byl jasný, hravý, veselý, čtivý a pravdivý. 
A hlavně se dal přečíst na jeden zátah, takže jsem nakonec ráda, že mě spoluhráčky 
přesvědčily, abych svůj výtvor zkrátila. Prostě kvalita se pozná. Akorát já si všimla, že jsem v 
týmu se třemi nejlepšími studentkami v bodování, až dva dny po konci soutěže ... :-D 
 
A tady je vítězná báseň: 
 
Cerridwen Lowra Antares – Zmijozel 
Janel Weil - Havraspár 
Sirael de Gevaudan – Mrzimor 
Mintaka Orionis - Nebelvír 

Jsem klobouk Moudrý, prastarý, 
co jen zřídkakdy se mýlí. 
Co ty máš v sobě vetknuto za dary, 
Řeknu ti v příští chvíli. 



Koleje čtyři mohu ti nabídnout, 
Každá je v něčem jiná, 
Poslouchej dobře, stačí se rozhodnout, 
Řeknu ti jejich jména. 
 
Havraspár je plný bystrých lidí, 
I když občas chce se jim jen lenošit, 
Co se kde šustne, každý hnedle vidí, 
S důvtipem spolu vše jde vyřešit. 
 
Jsou hrdí na svou kolej, chytří, 
Novou duši vřele vítají, 
Umí zvládnout práce za tři, 
Touhu po zábavě netají. 
 
Mrzimor, ten hledá sílu 
v kolektivu. Rozhodněte, 
kdo přiloží ruku k dílu, 
nuceni však nebudete. 
 
Mrzimore, barvy tvoje 
hájí čest a přátelství. 
Nedej zhubit ctnosti svoje, 
to je moje poselství. 
 
Nebelvír, ten nach a zlato zdobí, 
a sám král zvířat vládne mu. 
Studenti však občas zlobí, 
díky zápalu svému plnému. 

 
Jsou odvážní a chrabří, jistě, 
také srdcaři jakbysmet . 
Úspěchu dosahují vždy čistě, 
na druhé nedokáží nemyslet. 
 
Zmijozelští se vším si ví vždycky rady, 
i kdyby pravidla měla jít trochu stranou, 
bojují každý sám - a přitom dohromady, 
po úspěchu jejich duše prahnou. 
 
Ohledy berou jenom na to, co jim za to stojí, 
hadím pohledem vás prokouknou či uhranou, 
ctižádost a lstivost - to je to, co je navždy pojí, 
dokud nevyhrají, bojovat nikdy nepřestanou. 
 
Teď už víš, kam cesta tvá může vést 
a ať už rozhodnu dle tvých přání či ne, 
hleď, ať koleji své přinášíš jen čest, 
pak spokojenost a štěstí tě nemine. 
 
 
(Teď už víš, kam můžeš padnout, 
a ne, nepočítej s Havraspárem, 
kam by ses tam asi chtěl vmáčknout? 
Maximálně dvanáct vás tam narvem.) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tak to byl školní rok Zima 2010. Zapsali jsme si do naší ročenky, co jsme 
všechno zažili, abychom na to nikdy nezapomněli.  
 

A teď už vzhůru do školního roku Léto 2010!



 
 
 
 

Ročenku sestavila  

Sophia Glis Glisová  
(kolejní kronikářka) 
Uzávěrka 26.2. 2010 

 
Na přípravě Mrzimorské ročenky Zima 2010 

se podíleli: 

Alanise Olien Harlin 

Clemmie Conwillová 

Felicitas Frobisherová 

Lucy Koralka 

Kathlin Rownson 

Natalie Davis 

Paul Brewer 

Selena Enail Smithová 

Siny de Sorrow 

Sirael de Gevaudan 

Susy WernerováSusy WernerováSusy WernerováSusy Wernerová    

Vendesousa Asio Otusová 

Vicky Charmant 
 

Dále byly použity texty kolejní ředitelky     

p.p. Letitie te Tibap.p. Letitie te Tibap.p. Letitie te Tibap.p. Letitie te Tiba. 
 

Všem, kdo se do přípravy Mrzimorské ročenky 
 jakkoli zapojili,  
velice děkujeme! 

 

Za zkušební výtisk děkujeme  
Kouzlotiskárně v Neštovicích, s.r.o. 


